ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PARECER REGULAR

Parcelan? 01/2022

Més: Maio /2022

Entidade: AFADEFI - FMDCA

CNPJ: 05.405.039/0001-02

Termo n2: TERMO DE FOMENTO - FMDCA - NUMERO 03/2019

Publicacdo: 03/2019

Fundo Repassador: FMDCA

Data do Repasse: 05/04/2022

PARECER N201/2022

Tratam os autos da prestacdo de contas de recursos repassados por meio do Termo de Fomento -
FMDCA 03/2019, cujo objeto é: Atendimento sécio assistencial de defesa e garantia de direitos para pessoas

com deficiéncia fisica e suas familias.

Da analise do processo de prestacdo de contas em epigrafe constatou-se a presenca dos elementos e
formalidades exigidos pela legislacdo vigente. Quanto aos documentos apresentados, entende-se que os
mesmos comprovaram adequadamente a aplicagdo dos recursos nas finalidades para as quais foram

concedidos, bem como a realiza¢do do objeto.

Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e contetdo a presente prestacio de contas.

Dessa forma, encaminhamos as presta¢des de contas para aprovagao e arquivamento.

Sendo estas as consideracdes, submetem-se aos autos a apreciacdo de Vossa Senhoria.

Balneario Camborit, 25 de outubro de 2022

MARISTELA MARTINS
Gestora de Parcerias

Matr. 17.985

De acordo,
A Sra. Secretdria, para deliberacao

Anna Christina Barichello




AFADEFI

Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneério Camboriti - SC
Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003 CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.

BALNEARIO CAMBORIU - SC

Oficio n® 013/2022 Balneario Camborit, 27 de julho de 2022

Prezado Senhor,

Estamos enviando a prestagéo de contas de R$ 150.859,51 (cento
€ cinquenta mil e oitocentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e um centavos),
referente a parcela tnica do termo de colaboragéo n° 03/2019, firmado entre a
Prefeitura Municipal de Balneério Camborit, por intermédio da Secretaria de
Desenvolvimento Social e Fundo Municipal da Crianga e Adolescente (FMDCA) e
a Associagéo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos (AFADEFI), foi aplicado
em observancia aos devidos fins a que se destina, tendo sido escriturado nos
registros contabeis da AFADEFI.

Sem mais para o momento, reiteramos nossos protestos de
elevada estima e consideracéo.

Atenciosamente,

ro Prézzi
Presidenté da AFADEF]|

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -sC.
Fone: 47 3366-0678 / E-mail: afadefi.bal@hotmail.com
Site: afadefi.com.br




I
UNIDADE CONCEDENTE: Prefeitura Municipal de Balneario Camborid.

COMPLEMENTO: Fundo Municipal da Crianca e Adolescente FMDCA.
ORDENADOR DA DESPESA: ANNA CHRISTINA BARICHELLO
ENTIDADE BENEFICIADA: ASSOCIAGCAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEF|
CNPJ:05.405.039/0001-02 FONE: 47-3366-0678
ENDEREGCO: Rua 1500 n°® 1837 Centro CEP: 88330-528
E-MAIL: afadefi.bal@hotmail.com
RESPONSAVEL: Evandro Prezzi CPF:
NOTA DE EMPENHO N° DATA: VALOR TOTAL R$ 150.859,51
CONVENIO PMBC/SEAG N° 003/2019 DATA: DEPOSITO EM: 05/04/2022
AUTORIZACAO LEGISLATIVA N° DATA: Parcela UNICA
HISTORICO FIEL DA FINALIDADE. Viabilizar suporte neuropsicomotor a criancas e adolescentes com
deficiéncia fisica na AFADEF]I, visando minimizar as sequelas sensoério-motoras.
NUMERO DATA HISTORICO RECEBIMENTOS PAGAMENTOS
05/04/2022 | Parcela (inica Termo de chamamento publico n° 003/2019 R$150.859,51
NF 329 07/04/2022 | Bihuna Fitness Eirele-ME CNPJ: 27.201 .374/0001-21 R$ 14.900,00
TARIFA 07/04/2022 | Tarifa Doc/Ted Eletrénico R$ 11,00
NF 1467 12/04/2022 | Balcam Méveis CNPJ: 37.085.962/0001-09 R$ 1.905,00
TARIFA 12/04/2022 | Tarifa Transf Recurso R$ 1,30
NF 073.819 | 13/04/2022 | Valor do Conhecimento Comércio de Livros Ltda. R$ 6.649,05
CNPJ: 19.510.210/0001-58
NF 17260 14/04/2022 | Lojas Colombo S.A Com. Util. Dom. CNPJ: 898485430743-75 R$ 3.992,00
NF 692787 18/04/2022 | Lojas Colombo S.A Com. Util. Dom. CNPJ: 898485430668-60 R$ 569,00
NF 694195 18/04/2022 | Lojas Colombo S.A Com. Uil. Dom. CNPJ: 898485430668-60 R$ 569,00
NF 694196 18/04/2022 | Lojas Colombo S.A Com. Util. Dom. CNPJ: 898485430668-60 R$ 569,00
NF 694199 18/04/2022 | Lojas Colombo S.A Com. Util. Dom. CNPJ: 898485430668-60 R$ 569,00
NF 371 18/04/2022 | Incentiv Impacto Social & Incen Fiscais LTDA R$ 11.314,46
CNPJ: 30.248.849/0001-40
TARIFA 18/04/2022 | Tarifa Doc/Ted Eletronico R$ 11,00
NF 106.573 20/04/2022 | Sinopsy Editora e Sistemas Eireli CNPJ: 10.740.484/0001-69 R$ 81,00
NF 2373 20/04/2022 | Lojas Colombo S.A Com. Util. Dom. CNPJ: 898485430345-86 R$ 1.103,61
NF 30952 20/04/2022 | Cadu Materiais Educativos Ltda. CNPJ: 218956350001-74 R$ 1.950,91
TARIFA 20/04/2022 | Tarifa Doc/Ted Eletrénico R$ 11,00
NF 001.260 25/04/2022 | Beto Persianas e Cortinas Ltda ME CNPJ: 00.451 .396/0001-93 R$ 211348
NF 126 25/04/2022 | Sara Moveis Planejados Eireli EPP CNPJ: 18.593.847/0001-92 R$ 3.500,00
NF 991 25/04/2022 | Mundo dos Brinquedos CNPJ: 38.248.734/0001-67 R$ 1.450,00
NF 018806 25/04/2022 |J B Leffa Comércio de Eletrénicos Ltda R$ 235,50
CNPJ: 31871178/0001-31
NF 129969 26/04/2022 Ultrasports Comércio Digital Ltda CNPJ: 26.76.956/0001-85 R$ 350,96
NF 1329 26/04/2022 | MB Materiais de Apoio Terapeutico e Pedagdgico LTDA R$ 180,40
CNPJ: 277288060001-57
NF 050.316 | 26/04/2022 |L Grisuk e Cia Ltda ME CNPJ: 06.028.156/0001-67 R$ 44,00
NF 1565 26/04/2022 | Maria Rosa Ferreira Alexandrino CNPJ: 24.833.652/0001-75 R$ 145,25
NF 20437861 |26/04/2022 | Americanas S.A CNPJ: 00.776.564/0022-80 R$ 669,30
NF 26868 26/04/2022 | Papaleguas Brasil Distr. De Livros LTDA
CNPJ: 15.567.697/0001-54
NF 281.924 26/04/2022 | J. E. Ruocco LTDA CNPJ: 64.491.459/0001-18
NF 23531 26/04/2022 | Fagu Comeércio de Maquinas e Equipamentos Ltda
CNPJ: 27.550.260/0001-97 R$ 157,45
NF 7627 26/04/2022 | Jaqueline Camilo Chaves ME R$ 42,00
NF 037.990 26/04/2022 | Mont Mor Artigos de Esporte Ltda CNPJ: 36.031.951/0001-75 R$ 1,30
TARIFA 26/04/2022 | Tarifa Transf Recurso R$ 1,30
TARIFA 26/04/2022 | Tarifa Transf Recurso R$ 34,10
NF 297.667 |27/04/2022 |Praiana Comércio de Produtos Hospitalares Ltda EPP
CNPJ: 82.858.903/0001-72 R$ 871,00
NF 18123 27/04/2022 | Industria e Comércio de Produtos para Fonoaudiologia HCPL
CNPJ: 01.462.814/0001-00




NF 058.839 | 27/04/2022
TARIFA 27/04/2022
NF 044.099 28/04/2022
NF 039.197 |29/04/2022
5441875762 | 28/04/2022
NF 054.773 28/04/2022
NF 002.962 | 28/04/2022
NF 005.535 |29/04/2022
NF 001.073 29/04/2022
NF 139155 29/04/2022
NF 430488 29/04/2022
NF026863803 | 02/05/2022
NF009169148 | 02/05/2022
NF 028.504 03/05/2022
NF 017501 03/05/2022
TARIFA 03/05/2022
NF 123665 06/05/2022
NF 082.254 10/05/2022
NF 002.573 10/05/2022
NF 3 13/05/2022
Transferéncia | 17/05/2022
NF 126 17/05/2022
TARIFA 17/05/2022
TARIFA 17/05/2022
NF 003.796 18/05/2022
NF 707858 18/05/2022
NF 434943 18/05/2022
NF 09347601 |18/05/2022
9970196005 18/05/2022
NF 036.140 19/05/2022
NF 945.203 19/05/2022
NF 9-E 20/05/2022
NF 10-E 20/05/2022
NF 018.209 20/05/2022
TARIFA 20/05/2022
TARIFA 20/05/2022
NF 6166 23/05/2022
NF 5805802 |26/05/2022
NF 001.276 02/06/2022
TARIFA 02/06/2022
NF 153094 08/06/2022
TARIFA 08/06/2022
NF 2430 09/06/2022
TARIFA 09/06/2022
NF 19 22/06/2022
TARIFA 22/06/2022
NF 18780312 | 23/06/2022
TARIFA 23/06/2022
TARIFA 30/06/2022
TARIFA 04/07/2022
Transferéncia | 15/07/2022
Transferéncia | 15/07/2022
NF05926721 |15/07/2022

Barbosa Comércio de Utilidades Domésticas Lida.

CNPJ: 17.290.435/0001-10

Tarifa Doc/Ted Eletronico

Homep Comercio Online Eireli CNPJ: 32.134.111/0001-87
Florence Distribuidora de Livros Ltda

CNPJ: 77.824.266/0001-83

AltmanStore — MercadoPago.com Representagdes LTDA
CNPJ: 10573.521/0001-91

A.Angeloni e Cia Ltda CNPJ: 83.646.984/0069-06

Pingu Brinquedos Ltda CNPJ: 37.593.691/0001-94
Funcional Comércio e Assisténcia Técnica de Artigos Esport
CNPJ: 61.837.050/0001-12

ACE Comércio de Artigos Esportivos

CNPJ: 37.636.704/0001-65

FF.Com Esportes LTDA CNPJ: 05.328.923/0001-90

Arktus Industria e Comércio de Produtos para Salde Lida.
CNPJ: 01.417.367/0001-78

Via Varejo S/A CNPJ: 33.041.260/1615-08

Via Varejo S/A CNPJ: 33.401.260/0486-04

A1 Distribuidora de Brinquedos Ltda CNPJ:19.155.817/0001-67
Loja da Maria — Tatame Premium CNPJ: 24.110.220/0002-17
Tar. Manuten. Conta Ativa

Vetor Editora Psico-Pedagogica Ltda

CNPJ: 60.790.037/0007-88

Intervarejo Comercial Lida CNPJ: 04.891.207/0002-35
Perfect Store Comércio de Brinquedos e Utilidades Ltda
CNPJ: 20.996.733/0001-35 — MAGALU

Carlos Henrique Furtado Pagseguro CNPJ: 08561701 /0001-01
20% captacgéo de projeto Chancela para o FMDCA.

Sara M6veis Planejados Eireli EPP CNPJ: 18.593.847/0001-92
Tarifa Transf. Recurso

Tarifa Transf, Recurso

VND Comércio Eletrbnico Ltda CNPJ: 39.731.715/0001-50
Empresas americanas

Lojas Colombo S.A Com. Util. Dom. CNPJ: 898485430668-60
Arkatus Industria e Comércio de Produtos para Salde Lida.
CNPJ: 01.417.367/0001-78

Via Varejo S/A CNPJ: 33,041.260/0486-04

César Luiz Stoqui CNPJ: 38.357.998/0001-59

Cristian J. Reichert ME. CNPJ: 11.258.260/0001-88
Mercado Méveis Ltda CNPJ; 77.500.049/0084-65

Mariah Neves Freitas CNPJ: 31.400.974/0001-96

Mariah Neves Freitas CNPJ: 31 .400.974/0001-96

Filial A — Tatame Premium CNPJ: 24.11 0.220/0002-17

Tarifa Doc/Ted Eletrénico

Tarifa Doc/Ted Eletrénico

DBL Importacdo e Exportagéo de Softwares Ltda

CNPJ: 42.064.564/0001-38

Madeira Madeira Comércio de Eletronico S/A

CNPJ: 10.490.181/0005-96

Beto Persianas e Cortinas LTDA ME

CNPJ: 00.451.396/0001-93

Tarifa Manutencéo Conta Ativa

Pisani Plésticos S/A CNPJ: 87.833.737/0001-73

Tarifa Transf. Recurso

Lojas Colombo S.A Com. Util. Dom. CNPJ: 89848530345-86
Tarif. Doc/Ted Eletrénico

Francieli Panizzi Nickhorn — MEI CNPJ: 35.51 3.596/0001-08
Tar. Doc/Ted Eletrénico

Valdir Bueno Lacorte

Tar. Doc/Ted Eletrbnico

Tarifa Transf. Recurso

Tarifa Manutengéo Conta ativa

Transferéncia Recebida Recursos préprios

Transferéncia Recebida Recursos préprios

Blatt Comércio de Brinquedos e Artigos Recreativos Ltda.
CNPJ: 08.607.292/0001-37

R$
RS

287,95
50,00

R$ 328,09
RS 11,00
R$ 324,74
R$ 85,07
R$ 108,41
R$ 4.498,00
R$ 155,23
R$ 3.410,50
R$ 499,80
R$ 61,79
R$ 1.292,70
R$ 170,89
R$ 6.078,10
R$ 434,60
R$ 377,99
R$ 59,95
R$ 789,35
R$ 98,24
R$ 58,10
R$ 200,00
R$ 30.191,90
R$ 3.500,00
R$ 1,30
R$ 1,30
R$ 70,33
R$ 2.799,00
R$ 650,91
R$ 2.374,90
R$ 169,90
R$ 307,91
R$ 788,91
R$ 11.779,00

R$ 1.560,00
R$ 377,99
R$ 11,00
RS 11,00
R$ 320,14
R$ 377,65
R$ 2.938,84
R$ 59,95
R$ 7.097,53
R$ 1,30
R$ 1.861,00
R$ 11,00
R$ 800,00
R$ 11,00
R$ 9.700,00
R$ 11,00
R$ 1,30
R$ 18,53
R$ 279,96

2




TARIFA
TARIFA
Transferéncia

15/07/2022
15/07/2022
18/07/2022

Tarifa. Manuteng&o. Conta Ativa
Tarifa PIX enviado
Devolugéo para FMDCA

R$ 41,42
R$ 2,77
R$ 13,80

TOTAIS

R$151.197 46 | R$151.197,46

LOCAL E DATA: Balneario Camborit, 27 de julho 2022

PRESIDENVE DX\ FADEF!

o %m.m

MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS,
TESOUREIRO DA AFADEF]I.




Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

G3361811016733181
18/07/2022 11:12:42

Agéncia 5271-X

Conta corrente 17552-8A8S0OC D F - AFADEFI

Periodo do extrato 04 /2022

Langamentos

Dt Balancete DX moviments Ag. origem Lot HISIoRGo T Document |
25/03/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior

. ValorRS:

05/04/2022 1489 99015870 Transforéncia recebida  551.489,000,046,522 150.859,51 C 150.859,51 C

 05/04 1489 46522-4 FUNDO MUNICIPA
07/04/2022 0000 13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 40701
104 4918 027201374000121 BIHUNA FITNES

07/04/2022 0000 13113310 Tar DOCITED Eletrdnico  860.971.200.075.593
e Cobranca referente 07/04/2022 =
12/04/2022 ' 5271 99015470 Transferéncia enviada  550.416,000,040.567
- 12/04 0416 40567-1 MARCIO ANDRE K
12/04/2022 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/l  861.021, 2ao 148,135
: Cobranga reierente 12/04/2022 .
13/04/2022 0000 13105 109 Pagamernito de Boleto 41.301
- YAPAY PAGAMENTOS ONLINE LTDA
14/04/2022 : 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 41.401
L i LOJAS COLOMBO
18/04/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 41.802
_ LOJAS COLOMBO - -
18/04/2022 0000 13105109 PagamentodeBoleto 41,803
" e LOJAS COLOMBO '
18/04/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 41.804
LOJAS COLOMBO
18/04/2022 0000 13105109 Pagamente de Boleto e EnR
il : LOJAS COLOMBD -
18/04/2022 0000 13105393 TED Transf.Eletr Disponiv ~ 41.806
341 5349 030248849000140 INCENTIV -IMP
18/04/2022 _ 0000 13113 310 Tar DOCITED Eletrdnico  861.081,100,122,045
e L Cobranca referente 18/04/2022 .
20/04/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 42,001
SINOPSYS EDITORA S LTDA ME
_2omaEd 0000 13105393 TED Transf.Eletr. Dispomv _ - 42,002
20;0412022' ' 0000 13105109 Pagamanta deBoleto 42.003
_ PAGAR.ME PAGAMENTOS
20/04/2022 0000 13113310 Tar DOCITED Eletrénico 851 101.300.012.934
e L Cobranca referente 20/04/2022 ;
25/04/2022 5271 99015470 Transferéncia enviada  551.489.000.034.011
' 25/04 1489 34011-1 BETO PERSIANAS
25/04/2022 : hert 9001 54?(} Tramferénna enviada H58.317.000.000.478
i 25/04 8317 478-2 SARA M P EIREL
26/04/2022 0000 13105109 Pagamento de Boleto 42,501
- B MUNDO DOS BRINQUEDOS EIRELI -
26/042022 0000 13105 109 Pagamenio de Boleto A ea
: s . MAGALU PAGAMENTOS LTDA i
26/04/2022 0000 13105 109 Pagarmnenio de Boleto 42.601
i YAPAY PAGAMENTOS ONLINE LTDA
26/0412022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto _ 42.602
- PAGSEGURO INTERNET SA .
26/04/2022 0000 13105109 Pagamerito de Boleto 42,603
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
26/04/2022 (0000 13105 109 Pagamento de Boleto 42,604
Wi MAGALU PAGAMENTOS LTDA i

14.900,00 D
11,00 D 135.948,51 C
1.805,00 D
1.30 D 134,042.21 G
€.649,05 D 127.303.16 C
3992000 123401 18 C
569,00 D

1$69.000

569.00 D

560.00 D
1 1,354.46"0

11,000 109.799,70 C

81 :.00 D :
1.103,61D
1.956;5:1 D

11,00 D 106.653,18 C
2113480
4.500,00 D
1.450,00D

235,500 99.354.20C

350,96 D

180,40 D

44,00 D

145,260



26/0412022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 42605 669,300
Empresas.americanas.comAmericanas S.A.
| 26/04/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 42606  167.45D
L e  MAGALU PAGAMENTOS LTDA _
26/04/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 42.607 42,00 D
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA '
26/04/2022 0000 13113 170 Tarffa Transf Recurso-E/l 811.160.700.435.491 1,30D
: ! i Cobranga referente 25/04/2022 :
26/04/2022 0000 13113170 Tarifa Transf Recurso-E/l 811.160.700.435.492 1,300 97.762,24C
Cobranga referente 25/04/2022
271042022 0000 13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 42.701 34,10 D
033 4287 0828589030001 72 PRAIANA GOMER
27/04/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 42,702 871,00D
PAGHIPER SERVICOS ONLINE EIRELI - ME
2710412022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 42,703  32809D
MAGALU PAGAMENTOS LTDA
21/0412022 0000 13113310 Tar DOC/TED Eletrdnico  861.171,100.192.596 11,000 96.518,05 C
Cobranga referente 27/04/2022
2B/0412022 0000 13105 109 Pagamentn de Boleto 42,801 324.74D
e . MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
28/04/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 42.802 95,07 D
" YAPAY PAGAMENTOS ONLINE LTDA
| 28/04/2022 0000 13105 109 Pagamentode Boleto 42803  108.41D
i MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
28/04/2022 0000 13105 109 Pagamenio de Bolelo 42.804 4498000
SUPERMERCADOS ANGELONI
28/04/2022 0000 13105109 Pagamentode Boleto 42805  15523D 91 336 ee 0
: ' . VIA VAREJO SA, il e R ERSS R e EE
29/04/2022 0000 13105109 Pagamento de Boleto 42.901 3.41050D
YAPAY PAGAMENTOS ONLINE LTDA
29/04/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 42902 499 80D
MERCADOPAGO.COM REF'RESENTACOES (s
29/04/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 42,903 61 ,?9 O
_ FF.COM ESPORTES LTDA
29/04/2022 0000 13105 109 Pagamento de Bolsto 42904 1.292,70D 86.07181C
BRW SUPORTE E LOGISTICA PARAS |
30/0412022 0000  0OOD0SS9SALDO 86.071,81C
OBSERVACOES

Transagao efeluada com sucesso por: J8482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

(G3361811016733181
18/07/2022 11:14:49

Agéncia

Conta corrente
Periodo do extrato

Langcamentos

5271-X
17552-8ASSOC D F - AFADEFI
05 /2022

20/04/2022
02/05/2022

02/06/2022
03/056/2022
03/05/2022

03/06/2022

. 1D/0A/2022

10/05/2022

13/052022

17/05/2022
17/05/2022
17/05/2022
17/05/2022
1 afnskéﬁéé
| 18/05/2022
18/05/2022
18/05/2022
' 18/05/2022
18/05/2022
19/05/2022
| 19/05/2022

20/056/2022

20/06/2022

20/05/2022

20/05/2022

0000

0000

0000
€000
0000

0000

£000

0000

0000

5271

0000

0060

0000

€000
0000
0000

€000

0000

Q000

€000

0000

0000

G000

fnta Ag. origem Lote Histérico.

00000 000 Saldo Anterior

13105 109 Pagamento de Boletc - 50.201
_ VIA VAREJO S.A. e
13105 109 Pagamanto de Bolete o 50.202
VIA VAREJO S.A,
13105 109 Pagamento de Boleto 50.301
PAGAR ME PAGAMENTOS
13105 109 Pagamsnto de Boleto o 50.302

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
13113 231 Tar Manuten Conta Ativa
Cobranga referente 03/05/2022

13105 109 Pagamento de Bolelo 50.601
VETOR EDIT PSICO PEDAGOGICA LT
11‘!05 109 Pa_g_a_m-;ntu_da Boleto 51.001
_ MAGALU PAGAMENTOS LTDA
13105 109 Pagamanto de Boletc 51.002

MAGALU PAGAMENTOS LTDA

13105 109 Pagamento de Boleto 51.301

PAGSEGURD INTERNET INST DE PAG

99015 470 Transferéncia enviada 6551.489.000.190.140
17/05 1489 PMBC FMDC (00D5405039000102

99015 470 Transferéncia enviada 568.317.000.000.478
17/05 8317 478-2 SARA M P EIREL _

13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/l  841.371.100.116.506
Cobranga referente 17/05/2022

13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/l  841.371,100,116.507
Cobranga referente 17/05/2022

13105 109 Pagamento de Boleto 51.801
~ LOJAS COLOMBO
13105 109 Pagamento de Boletg i 51.802
Empresas americanas.comAmericanas S.A.
13105 109 Pagamento de Boleto  51.803
LOJAS COLOMBO o o
13105 100 Pagamento de Boleto T
ISP SAUDE VITORIA i e
13105 109 Pagamento de Bolelo 51.805
VIA VAREJO S.A. __
13105 109 Pagamanto de Boleto o
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTOA
13105 109 Pagamento de Boleto 51.901
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
13105 109 Pagamanto de Bolete 51.902
MAGALU PAGAMENTOS LTDA '
13105 393 TED Transf. Eletr.Disponiv 52.001
336 0001 031400974000196 MARIAH NEVES
13105 393 TED Transf. Elatr.Disponiv 52002
336 0001 031400974000196 MARIAH NEVES
13105 109 Pagamento de Boleto 52.003

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
13113 310 Tar DOC/_T_ED Eletrtnico 851.401.300.061.187
Cobranga referente 20/05/2022

230.700,196,769

17089 D
6.078,10 D 79.822,82 C
434,60 D
377,99 D
 5995D 78.950.28C
" 789,35 D 78.160,93 C
98,24 D
58,10 D 78.004,59 C
200,00 D 77.804.59 C
30.191,90 D
3.500,00 D
1,30 D
1,30 D 44.110.09 G
1.103,61D
70,33 D
2.799,00 D
650,91 u
2.374,90 D
169,90 D 36.941.44 C
307,91D
788,91D 3584462 C
11.779,00 D
1.560,00 D
377,99 D

11.00D



20/05/2022 0000
23/06/2022 0000
26/05/2022 0000
27/05/2022 0000
31 ;'0512023_ _ 0000

13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobranga referente 20/05/2022

851.401.300.061.188

18105 109 Pagamento de Boleto 52,301
~ Empresas.americ comAmericanas S.A.

13105 109 Pagamento de Boleto - 52.601
Empresas.americanas.odmAmeﬁcan_as S.A.

14175 976 TED-Pag Fomecedores 218,721,629

422 0007 B9848543000177 LOJAS COLOMBO

00000999 SALDO

11,00 D 2210583 C
320,14 D 21.785,49 C
37765D 2140784 C

110361 C 22.511,45C

22.511,45C

Transagéo efetuada com sucesso por: J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Cliente - Conta atual

G3361811016733181
18/07/2022 11:16:04
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 5271-X

Conta corrente 17552-8ASSOC D F - AFADEF|

Periodo do extrato 06 /2022

Langamentos

27102022 0000
Dauleoes 5271
02006/2022 s~
08/06/2022 w5
08/06/2022 .
09/06/2022 0000
00/06/2022 560
22/08/2022  oaoo
22/06/2022 0000
23/06/2022 0000
23/06/2022 | 0000
30/06/2022 : 0000
30/06/2022 o

13105 393 TED Tran

ote Historiee
00000 000 Saldo Antsrior _
99015 470 Transferéncia enviada 551489.000,034.011 29838840
02/06 1489 34011-1 BETO PERSIANAS
13113 231 Tar Manuten Conta Ativa 811.530.700.107.265 5995D 19.512,86 C
Cobranga referente 02/06/2022
99015 470 Transferéncia enviada 553.412.000.004.580 7.097 53 D
08/06 3412 PISANI PL 00005405039000102 :

13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/| 851.591.200.098.739 130D 1241383C

Cobranga referente 08/06/2022
13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.901 1,861,00 D
| 2372028 089848543000177 LOJAS COLOMEO
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico  861.601.200.085.919 11,00 D 10.541,83 C
Cobranca referente 09/06/2022
) Transt.Eletr.Disponiv £2201 800,00 D
748 0268 036513506000108 FRANCIELI PAN o .
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico  861.731.200,315525 11,000 9.730,63 C
Cobranga referente 22/06/2022
13105 393 TED Transt.Elelr.Disponiv. 62,301 9,700,00 D
041 1043 47967226020 VALDIR BUENO LACO
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico  841.741.100.206.960  11.00D  19.83 G
Cobranga referente 23/06/2022
13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/l  801.811.100.064.398 1,30 D
Cobranga referente 02/06/2022 . ; i
00000999 SALDO 18,53 C

Transagéo efetuada com sucesso por: J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

G3311811468476601
18/07/2022 11:50:24

Agéncia 5271-X
Conta corrente 17552-8ASSOC D F - AFADEF|
Periodo do extrato Més atual

Langamentos

Dt balancete Dt movimer

P

 Documente Valor RS

18,53 C

30/06/2022 00000 000 Saldo Anterior
04/07/2022 13113 231 Tar Manuten Conta Ativa ~ 811.850.700.113.435 18,53 D 000C
L - Cobranca referente 04/07/2022 e
15/07/2022 5271 99015 870 Transferancia recebida 555.271.000.313.233 287,95 C
' 15/07 5271 313233-1 AFADEFI ASSOC
- 15/07/2022 5271 99015 870 Transferéncia recebida 555.271.000.313.233 5000 ¢
 15/07 5271 313233-1 AFADEF| ASSOC i !
15/07/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 71.501 279.96 D
15/07 15:08 PARAISO DOS BRINQUEDOS o
1B072022 0000 13113 231 Tar Manuten Conta Ativa  821.960.900.404.808 4142 D
: i ~ Cobrparc ref a 04/07/2022 o P L
15/07/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 861.961.200.490.062 277D 13.80 C
_ Tar. agrupadas - ocorrencia 15/07/2022
180712022 5271 05271 144 Transferéncia enviada 551.489.000.190.140 1380 D
e 18/07 1480 PMBC FMDC 00005405039000102 L
18/07/2022 0000 00000 999 SALDO 0,00 C
Saldo 0,00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 29/07/12022
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/08/2022

Transagao efetuada com sucesso por: J8482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



AFADEFI

Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneério Camborii - SC

Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.

BALNEARIO CAMBORIU - SC

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o recurso no valor de R$
150,859,651 (cento e cinquenta mil e oitocentos e cinquenta e nove reais e
cinquenta e um centavos), referente & parcela Unica do termo colaboragédo n°
03/2019, firmado entre a Prefeitura Municipal de Balneario Camboril, por
intermédio da Secretaria de Desenvolvimento Social e Fundo Municipal da Crianga
e Adolescente (FMDCA) e a Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes
Fisicos (AFADEF), foi aplicado em observancia aos devidos fins a que se destina,
tendo sido escriturado nos registros contdbeis da AFADEFI, permanecendo a
disposicao dos 6rgéos de fiscalizag&o e auditoria para os exames que se fizerem
necessarios.

Outrossim, declaro ainda que a documentagdo comprobatéria da
realizagéo das despesas nZo foi utilizada em outro convénio/acordo/ajuste/termo.

E para que produza os devidos efeitos passo a presente
declaracao aos 27 dias do més de julh@\de 20

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.

Fone: 47 3366-0678 / E-mail: afadefi.bal@hotmail.com

Site: afadefi.com.br

Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02

N



AFADEFI

Assoclagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camborit - SC

Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.

BALNEARIO CAMBORIU - §C

ATESTADO

Eu, EVANDRO PREZZI, Presidente da AFADEFI, atesto para os
devidos fins que os materiais e servigos que constam nos documentos fiscais
apresentados, foram recebidos ou prestados e estdo em conformidade com as
especificagbes nele consignadas.

E para que produza os devidos efeitos passo a presente
declaracéo aos 27 dias do més de julho de 2022.

C

Evandro Prezzi
Presiden\e da AFADEF|

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU ~SC.

Fone: 47 3366-0678 / E-mail: afadefi.bal@hotmail.com

Site: afadefi.com.br

Utilidade Pablica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003 CNPJ; 05405039/0001-02

W



AFADEFI

Associagdo de Apolo as Familias de Deficientes Fisicos
Balneério Camboriti - SC
Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003  CNPJ: 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins e a quem possa interessar que a
prestacéo de contas relativa & parcela Unica do termo de Colaboragéo n°. 03/2019
entre a Prefeitura Municipal de Balneario Camboriti, por intermédio da secretaria de
Desenvolvimento Social e Fundo Municipal da Crianga e Adolescente e a
Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos (AFADEFI), sera publica a
partir de 20/08/2022 no site oficial da AFADEF|: https://afadefi.com

Por ser expresséo da verdade, firmamos a presente.

Balneario Camborit, 27 de julho de 2022.

Presidente da AFADEF

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.

Fone: 47 3366-0678 / E-mail: afadefi.bal@hotmail.com

Site: afadefi.com.hr

)



AFADEFI

Assoclagdo de Apoio as Familias de Deficlentes Fisicos
Balneéario Camboriti - SC
Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003 CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Piblica Fstadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.

BALNEARIO CAMBORIU - 8C

DECLARACAO

O valor de R$ 30.191,90(trinta mil cento e noventa e um reais e
noventa centavos) depositado na conta 323.298-0 do Convénio FMDCA; para
pagamento 20% referente ao valor de captagdo do edital de chancela conforme
extrato bancario anexo.

Respeitosamente,

Balneario Camboriti, 27 de julho de 2022.

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -8C.
Fone: 47 3366-0678 / E-mail: afadefi.bal@hotmail.com
Site: afadefi.com.br
\a



Transagdes Pendentes

G337171308842657011
17/05/2022 13:15:36

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome

Agéncia
Conta corrente

ASSOC D F - AFADEFI
5271-X
17552-8

Creditado

Nome PMBC FMDCA MOVIMENTO

Agéncia 1489-3

Conta corrente 190140-0

Valor 30.191,90

Destinagao 0

Identificador 1 5405039000102

Identificador 3 05405038000102

Data Nesta data

Assinada por J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 17/05/2022 13:01:40

J9482747 EVANDRO PREZZI

Transagao efetuada com sucesso.

17/05/2022 13:15:36

Transagéo efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.



AFADEFI

Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balineério Camboriti - SC
Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Pdblica Estadual Lei n®13.398 de 22/06/2005.

BALNEARIO CAMBORIU - SC

DECLARACAO

O valor de R$ 287,95(duzentos e oitenta e sete reais e noventa e
cinco centavos)e R$ 50,00(cinquenta reais) depositado no dia 15 de julho 2022
na conta 323.298-0 do Convénio FMDCA; para pagamento de tarifas bancarias
conforme extrato bancario anexo.

Respeitosamente,

Balneario Camboril, 27 de julho de 2022.

Presidente da AFADEFI

RUA 1500, N.* 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.
Fone: 47 3366-0678 / E-mail: afadefi.bal@hotmail.com
Site: afadefi.com.br




19/07/2022 16:38 Banco do Brasil

G3361916334696271

Consultas - Emissdo de comprovantes 19/07/2022 16:38:41
15/07/2622 - BANCO DO BRASIL - 15:03:43
527105271 SEGUNDA VIA 0892

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AFADEFI ASSOC APOIO FAMIL

AGENCIA: 5271-X CONTA: 313.233-1
DATA DA TRANSFERENCIA 15/e7/2022
NR. DOCUMENTO 555.271.000.017,552
VALCR TOTAL 50,00

$kk%34  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOC D F - AFADEFI

AGENCIA: 5271-X CONTA: 17.552-8
NR. DOCUMENTO 555.271.000.313,233
NR.AUTENTICACAO 6.B8D.957.7D7.A08.6D8

Transagao efetuada com sucesso por, J3482747 EVANDRO PREZZI.

htlps;ﬂaunoatendimenlo.Db.oom.br.-‘apf—api-autaa:endimentoﬂndex.html?v=2.3.5ﬁ#ftamplatel-—ZFconsultas~2F859-1.bb



15/07/2022 14:57 Banco do Brasil

G332161456269272012
Transagbes Pendentes 15/07/2022 14:57:33
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome AFADEFI ASSOC APOIO FAMIL
Agéncia 5271-X
Conta corrante 3132331
Creditado
Nome ASSOC D F - AFADEF|
Agéncia 5271-X
Conta corrente 17552-8
Valor 287,95
Destinagéo 0
Data Nesta data
Assinada por JO482747 EVANDRO PREZZ| 15/07/2022 14:55:05
J8482750 MARCIO JOSE MARCH| DOS SANTOS 16/01/2022 14:57:33
Transagao efetuada com sucesso.
Transagdo efetuada com sucesse por: J9482750 MARCIO JOSE MARGHI DOS SANTOS.

https:lfautoatandtmemo.bb.oom.bra‘apf-apf-autoatendimanlc.-'lndex.htmi?v=2.3.56#J‘lemplata!~2Fpsndanclas-2FGTF'Y.ub%3Fdisponlve[CahJIar=slm 7



AFADEFI

Associacdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balnedario Camborit - SC
Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.

BALNEARIO CAMBORIU - SC

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que o valor de R$ 13,80(treze reais e
oitenta centavos) foi devolvido para o FMDCA, o valor se refere a parcela Unica do
termo de colaboragdo FMDCA n° 03/2019.

E para que produza os devidos efeitos passo a presente
declaragao aos 27 dias do més de julho de 2022.

Evandr ezzi
Presidenfe da AFADEF|

RUA 1500, N.” 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.
Fone: 47 3366-0678 /| E-mail: afadefi.bal@hotmail.com

Site: afadefi.com.br

QA



18/07/2022 11:49

Transacgdes Pendentes

Banco do Brasil

5331181146847660014
18/07/2022 11:49:42

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

ASSOC D F - AFADEF|
5271-X
17552-8

Creditado

Nome PMBC FMDCA MOVIMENTO

Agéncia 1489-3

Conta comrente 190140-0

Valor 13,80

Deslinagao 0

|dentificador 1 5405039000102

Identiticador 3 05405039000102

Data Nesta data

Assinada por 19482747 EVANDRO PREZZI 18/07/2022 11:48:28

J9482750 MARCIO JOSE MARCH| DOS SANTOS

Transacdo efetuada com sucesso.

18/07/2022 11:49:42

Transagao efetuada com sucesso por: 19482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS.

¥

hrtps:Hautoazendlmento.oh.oom.brfapf-ap]-autoatendimantoﬂndsx.html?v=2.3.56#nemplata!-2l=pendencias-zFGTPY.ub%SFdisponiveICslu r=g¢im 1/1



AFADEFI

Associagéo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneério Camboriti - SC
Utilidade Publica Municipal Lei n° 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Piblica Estadual Lein®13.398 de 22/06/2005.

BALNEARIO CAMBORIU - SC

PARECER DO CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal da Associagdo de Apoio as Familias de
Deficientes Fisicos — AFADEFI, inscrita no CNPJ 05.405.039/0001-02, no uso de
suas atribuicdes legais, apds haver precedido ao exame dos documentos que
compde a Prestacéo de Contas relativa a parcela unica do Termo de Colaboragao
n. 03/2019 entre a Prefeitura Municipal de Balnedrio Camborid, por intermédio da
secretaria de Desenvolvimento Social e Fundo Municipal da Crianga e adolescente
FMDCA e a Associacédo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos (AFADEFI),
manifesta-se favoravelmente ante a regularidade das contas e documentos
comprobatdrios apresentados, opinando pela sua aprovagao.
Balneario Camboriu, 28 de julho de 2022.

CONSELHO FISCAL:

LOEOW N e wn

Marcilio dos Santos Débora Ulhmann

o cer: I

e 6

Alvonir Gregério Pedroni Marcia Pereira

crr: I cpr: I
Hélio Gongalves Cristiana Ludtke de Oliveira

cpr: I cpr: I

RUA 1500, N.” 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU ~SC.
Fone: 47 3366-0678 /| E-mail: afadefi.bai@hotmail.com
Site: afadefi.com.br



- = || NEe
= = N©329
SERIE:5

’TE_EEBEHOE DE BIHUNA FITNESS EIRELL - ME OS5 PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AD Lm.- .

DATA GE RECERIMENTO. IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEREDOR

DE NOTA FISCAL
ELETRONICA
Rua Joao da Costa Junior, 1546 o i i i

0 - ENTRADA 1 CHAVE DE ACESS0

BIHUNA FITNESS EIRELI - ME DOCUMENTO AUXILIAR Il|u|l|

Boehmerwald - 89232-560 e 4222 0427 2013 7400 0121 5500 5000 0003 2916 1544 3242
Joinville - SC 3 . ' —
47991474949 |2 S 8 S B e Akorisadirs:
NATUREZA DA GPERAGAD | | proTocoLo bE AuToRIZAGAD DE LSO £
Venda de Mercadorias / Produtos 342220069520484 07/04/2022 16:05:46

WsCRICAD ESTADUAL INSCRIGAQ ESTADUAL DE SUBST, NP

i 258282924

27.201.374/0001-21

DESTINATARIO / REMETENTE ' - o

[nowe / RAzAG soCIAL - P { CPF [ naTa emissio
I';JlRF.»ﬂ'.DEFI ‘05.405.039)‘0001-02 07/04/2022
BHOENELC B o " | sawro f DisTHITO ) cep ! DATA ENTRADA / SAIDA
Rua 1500, 1837 Centro B88330-528 07/04/2022
MUNICIPID ' = FONE  FAX h T [ inscrigAo EsTauaL o . HORA ENTRADA / SAlDA |
LBaInearlo Camboriu o - | B sC ‘ _ ) ) _L}f:i'):so ]
FATURA / DUPLICATA
001 o B o 1
07/04/2022
14.990,00 ‘
CALCULO DO IMPOSTO ' ) o
| BASE DE CALCULD DO ICMS WALOR DO 1CM5 BASE DE CALCULD DO ICMS SUBST. VALDR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
U,DDJ 0,00 0,00 0,00 14.990,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS WALOR TOTAL DO 1P1 WVALOR TOTAL DA NOTA
L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.990,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
| nomz ; Razho sociAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UE CHPD / CPF |
9-SEM FRETE \
ENDEREGO o MuNICIPIO o - : v |mscmichoestaoua
I| ! == = I
QUANTIDADE ESPECIE | MARCA | NUMERACAO PESG BAUTD PESO LIQUIDD
o | | e
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
!_ _c\'.mao il DESCRIGAD DOS PRODUTOS / SERVICOS uwm: um} aw uNID | QUANT. |vuonunrmmt VALOR TOTAL ';-— ;::o T"‘%‘“‘ =
'_ KIT &ZROSS ANGULADO C().M BARRA GUIADA 95069100 |0102| 5101 UN rl 1|! ) 14990,0000] 14.990,00 0,00 i 0,00
Certifico que o material/servico
constante deste documento  foi
recebido/prestado e estd  em
conformidade com as
especificagbes nele contidas.
Balneario. Camborjul E e ;’-’22/
Nome; EvandyoP i
Cargo: Presidp
Assinatura: .
CALEARA DOTSON . = el I s i e -
| INSERICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALEULO DO 1S50N VALOA DO ISSON ‘
RESERVADO AO FISCO

|BOCUMENTO EMITIDD POR ME OU EPP OPFTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

INFORMAGOES COMPLEMENTARES - e
NAQ GERA DIREITO A CREDTTO FISCAL DE IFL. ‘




G331071637667419011
07/04/2022 16:42:06

DOC ou TED Eletréonico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticacdo SISBB

5271-X
17552-8 ASSOC D F - AFADEFI

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
4918 RUA ALBANO SCHMIDT

5998

27.201.374/0001-21
BIHUNA FITNESS EIRELI
CREDITO EM CONTA
40.701

14.900,00

0

07/04/2022

S5E0008E77E210465

Assinada por

J9482747 EVANDRO PREZZI
J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS

Transacéo efetuada com sucesso.

07/04/2022 16:39:00
07/04/2022 16:42:06

Transacao efetuada com sucesso por: J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS.



*CROSS ANGULADO COM BARRA GUIADA ( SMITT)

EQUIPAMENTO COM GUIAS EM AGCO INOX 304

CARENAGEM EM POLICARBONATO DE ALTA RESISTENCIA PERSONALIZADA

\COMPANHA ACESSORIOS KIT COMPLETO 14.990,00 “

)1 BARRA RETA 0,50 CM 10 X NO CARTAO SEM JUROS ( PASSAR CARTAO NO PEDIDO )

)1 CORDA TRICEPS

)2 PUXADORES ESTRIBO
)2 PUXADORES GLUTEO
}1 BARRA 1,20 PULLEY
)1 PROTETOR DE BARRA
0 KG DE ANILHAS

)1 BANCO REGULAVEL




@ Emviar paca Balnedna Cambari) 85320578

Vocé tambem pode gostar: estacao de musculacao - estacao musculacao

Voltar a lista Esportes e Fitness > Fitness e Musculacao » Aparsinos de Musculacdo > Estecio de Muﬁ-'cma{:'éé(z

Anlincios patrocinados que podem te interessar Anuncic agu

*- 5
R$369%
12x R§ 35"

Frete gratis

Paralela Abdominal E Triceps
Com Encosto + Barra Fixa Mista

Anuncios do vendedor

R$359%°

12x R$ 34™
Frete gratis

Cross Over Mono Fixo Em
Parede - Puxadas Alta E Baixa

R$ 451 7% oFF
12x R$ 43¢
Frete gratis

Banqueta Reguldvel 3x1 Reto
Declinade Inclinado Até 90°

Compartiibe

Nove

Aparelho Crossover Ang
C/ Smith Para Musculaca

R$ 15.856%
em 12x R$ 1.321% sem juros

Ver oz meios de pagamento

Lh Chegara quarta-feira 8 de junl
R$ 1543

LD Chegara segunda-feira 6 de ju
R$ 16076

Ver mais iormas de en Feda
Disponivel 30 dias apds sua comp

Quantidade: 1 unidade v (5 disponi

Comprar agora |

Adicionar ao carrinho

) Compia Garantida, rag

esperanda ou devolve

O produt

1es 0 dinhe

D@ Mercado Pontos, Vocd acumula 38

Informacdes sobre o vendedor

@ Localizacéo
Franca. S&o Paulo

4 Mercadolider Platinum

6304 (&

Veridas nos Presta bom E
timos G0 dias atendimento

L

Ver mais dad

Garantia

Compra Garantida com o Mercado

25t esperando

devolvemos o seu dinheiro

Garantia do vendedor

H



07/04/22, 09:23

Inicio / Estagdo Multi Cross Smith MS-9000

https://iwww.Imesportes.com.br/estac-o-multi-cross-smith-ms-8000

Estagdo Multi Cross Smith MS-9000

Estacao Multi Cross Smith
MS-9000

Ref: MS-9000

I Comentdria{s) | Comentar

Tenha um equipamento completo com a estagao Multi
Cross Smith. Ela e versatil, oferecendo a possibilidade de
treinos simultaneos

Barra Smith com carga de até 200kg distribuidos entre os
dois lados;

Suporte para armazenar as anilhas (6 suportes para 4
anilhas de 25kg cada);

Barra Superior fixa;

Acessorios de triceps;

Suporte apoio de barra com capacidade de até 200kg total;
Estrutura:

- Tubo retangular da base: 70x50mm com 3 mm de
espessura

- Tubo cilindrico da estrutura superior em @2,5" com 3 mm
de espessura

- Tubo quadrado da estrutura central com 50x50 mm e 2,65
mm de espessura

Carenagem de protecao em aco de 1,5mm;
Dimensdes montada: 1,56m x 1,91m x 2,18m (CxLxA);

Area recomendada para um treino com seguranca:
minimos 8m2;

Peso total montada: 300kg

Anilhas e barras ndo acompanham o produto.

*Frete sob consulta. Entre em contato para detalhes. 41
98888-0202

** Imagens meramente ilustrativas,

Qtd. de itens: 6

R$19.266,67

Ou 12x de R$ 1.605,56 sem juros

R$1 8303,34 com 5% a
vista JQ’

Disponibilidade: Em estoque

1/5



Identificagdo do Emitente

BALCAM MOVEIS LTDA
4 AVENIDA

DANFE

Documento Auxiliar
Nota Fiscal Eletrdnica

[NBEAATH AR

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRQS

N° 793 - CENTRO 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
pgarh‘npand_g BALNEARIO CAMBORIU - SC 1- SAIDA Iﬂ 4222 0437 0859 6200 0109 5500 1000 D014 6712 8008 7510
FONE: 47 21256116 N° 1467 Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e
CEP: 88330110 SERIE 1 www,nfe.fazenda.gov. briportal ou no site da Sefaz Autorizadora
FOLHA 11
NATUREZA DA OPERAGAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

342220076217395 18/04/2022 15:45:57

INSCR!GAQ ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO
260491748

CNPJ
37.085.962/0001-09

DESTINATARIO { REMETENTE

NOME/RAZAQ SOCIAL

CNPJICPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENCIA FISICOS 05.405.039/0001-02 18/04/2022
ENDEREGO BAIRROIDISTRITO CEP DATA DE SAIDA/JENTRADA
RUA 1500, 1 - DE 1134/1135 AO FIM CENTRO 88330-528 18/04/2022
MUNICIPIO UF FONE/FAX INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DE SAIDA
BALNEARIO CAMBORIU SC 47 997744464 15:45:50

FATURAS / DUPLICATAS

CALCULO DO IMPOSTO

| (LINRD CINZA) - VALOR TOTAL BRUTD: RE0.0U

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE OE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 2.078,00
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | VALOR DESCONTO | DESPESAS ACESSORIAS| VALOR DO IPI VALOR DO VALOR TOTAL DANOTA
0,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 1.905,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAC SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA VEICULO / REBOQUE UF CNPRJICPF
9 - Sem frete
ENDEREGO MUNICIPIO UF lNSCRl(;AO ESTADUAL
GUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS
COD. PRODUTO | DESCRIGAO DO PRODUTO cropnem  |csosn|un | aquant|  vunmARiol v, ToTAL BC.IcMs|  vicms VPl _WT_-:IIQL";UOT;;'
3900 FOLTRONA CLASSIC GRAFTE |5102 | 940161000102 |UN 2,000 54081 728151 .00 5,00 o.00] 0,00 o.0d
DELUX - VALOR TOTAL BRUTO: RS 1.398
3440 CADEIRA BONDAI TEC, 1014- 5102 | 24016100 |10z |UN 1.00q 623,39 £23,39 0,00 0,00 000 000 000

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Nome: pyandro
Cargo: Pres e

Voce pagou aproximadamente: (Sem parametros para calculo) - DOCUMENTQ EMITIDO POR ME
pagiou ap (Sem p: p ) %ﬁg\ o

l%li.i EPP OPTANTE PELO SIMPLES NAClEl‘gﬁLﬁﬁléo GERA IR dofuﬂlﬁ%?!“ro FISCAL DE
constante deste . esta em
1._{,5(‘_‘131({04"9"‘35{8(10 ecom as

. oo
conformida idas. ., .
especificagdes g ann 4
palneario. CAME

RESERVADO AQ FISCO

Roomara B)@\ \#\\

NF-g emitida pelo software Hiper {hiper.com.br)

Recebemos de BALCAM MOVEIS LTDA, LT |

05 produtas constantes da nota fiscal eletrénica indicada ao lado NF-e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RE\‘:EBEDOR N°. 1467
ASSOCIACAL DE APDIO AS FAMILIAS UE DEFICIENCIA FISICOS SERIE 1 Q’?




EMPRESA

i vy

Transferéncia entre contas diversas

G3361210155226681
12/04/2022 10:20:20

Debitado

Nome ASSOC D F - AFADEF]

Agéncia 5271-X

Conta corrente 17552-8

Creditado

Nome MARCIO ANDRE KOETZ FLESCH
Agéncia 416-2

Conta corrente 40567-1

Valor 1.905,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por J9482750MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 12/04/202210:19:08

J9482747EVANDRO PREZZI

Transagao efetuada com sucesso.

12/04/202210:20:20

Transagdo efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.



17/05/2022 14:29

Poltrona Living Pés e Base em Madeira Linho Cotton Cru

Encontie s0as, mesds.. Buscar

POBL‘(

Precisa de ajuda?
S i

L 4

Méveie Umovaie/) 3 Sala de Estar (/maoveis/mevels-salal) ¥ Poltrongs (/moves/poltronas-salaf) » Poltronas Decorativas (/moveis/poitronas-decoratives/)

ENCOMTRE
SIMILARES

weo com o (i) [ote do fabnicarte, efou (i) as
mgramentea ilastiativas

‘i lonzlidade da cor poce vanar de ac
configuraghes de seu monitorimagen:

(htlpe:iwaww.p
gmt!‘-l.luNl’“YﬂWIDT

1furk=https%3A %% 2P 2F vww. mobly.com.bi%2F poltrona-
living-

pes-

(-2

base-

pm-

madeita-

linkya-

wlim

COMUPIn on'?

{https:/ Awww.mobly.com.br/poltrona-living-pes-e-bas
linho-cotton-cru-435381.htmi)

Poltrona Living Pés e Base em Madeira Li
Cru

SKU: 413580
o o e P 1 3 Avaliagies

‘ Economize 46%

Be- 10559

RS 876,57

a vista com pix ou no cartdo de crédito em 1x

ou R$ 906,12 e até 10x de R$90,61 no cartdo ser

Comprar

Calcular frete e prazo

Bﬂ 3 30—528 Ca

leular  NAosei
(https://buscacepinter.
° Rua 1500 - Centro - 3alnedrio Camboriv - SC

Entrega Comum  Em até: 30 dias ateis

BRODITO EXCLUSIMOG MOBLY

Marca: Mobly (mobiy/)

4?’3'“1 hirmikmedia=hitps% A% 2F % 2Fsiaticmahly.ak
Follrona-
Living-
PC3ADs-
.
Base-
am-
Madaira-
Linho-
Cuofton-
Cru-
AB49-
183634~

duto em 3D,

Teste
r ntes

Descomg esneca
ESPECIAIS—

ar

&

Produtos similares

-e-hase-em

(https:/fwww.mobly.com.br/poltiona-living

Talvez vocé tambem goste

Dimensdes do produto Descrigao
A net%2Fp%2F Mohly- ) .
1 Alra: 18em Wi i Profund
el I‘ (O]
‘;‘;’ | Targura: B0 em Kg\ Peso:2l

Ver mais detalhes do produto >

1=
aeﬁgqo ﬂwnmwnhnntmwm%?m I\ur.g%ZOP%CS%AB%%?{h%?.OBm%?fhm%ZﬂMim%?ﬂLmhn%?ﬂCdlm%?nﬁu

e maveis cheios de vantagens para a sua casa e com preqos que cabem no seu bolso.

-madeita-linho-cotton-bege-£35382 htmi?related-pros

Posso ajudar?

https://www.mobly.com. br}pollrona -living-pes-e-| base-em—madelra linho-cotton-cru-436381.htmi?spall_source=especiais&gclid=EAlalQobChMIOC...

15



17105/2022 14:27 Paltrona Beny Pés e Base em Madeira Linho Ristico Bege - Mobly - Méveis para Sala de Jantar - Magazine Luiza

bt bt D De Pt e e

Eﬁmu.g._._._momNSo_:wwm.ooa.Qﬁoﬁonm-umi.umw.m.ammm.ma.ama&a.__::o.amnno]gn?aociﬂm_mzmaxm_wis...mw_mh 2119



17105/2022 14:27 Poltrona Beny Pés e Base em Madeira Linhe Rustico Bege - Mobly - Méveis para Sala de Jantar - Magazine Luiza

*

*x

*

(100,

5 (3) Avaliar produto

Vendido e entregue por [ Mobly ]

de RS 1.399,99

por RS 762,95 a vista (15% de desconto)

ou R$ 897,59 em 10x de RS 89,76 sem juros

Mais formas de pagamento [ Adicionar a sacola |

O Magazine Luiza ndo se responsabiliza pela montagem, instalacdo ou reparos dos produtos. Saiba mais

O servico de montagem deste produto deve ser contratado pelo cliente

No momento, tanto o Magalu, como nossos parceiros ndo disponibilizam servi¢o de montagem. Por isso, sugerimos que contrate um profissional de confianca.

ae
-

Agora, s¢ durante a montagem voce notar que faltou alguma pega ou o produto apresentar defeito de fabricagéo, ¢ s ligar no nimero 0800 310 0002 que a gente
vai te atender muito bem!

Ah, mas esse contato deve ser realizado em até 7 (sete) dias corridos apos recebimento do produto, ta?

Consultar prazo ¢ valor do frete

100000-000 E

Nio sei EP
Alterar
Poltrona Beny Pé ge - Mobly RS 762,95 4 vista | Adicionar & sacola |

Voltar ao topo
Descricdo completa
Avaliacao dos clientes
Formas de pagamento
Magazine Vocé

Fechar

:_.amn__szii.Smmmm_:m_:_Nm.nn__u._.g.uo_.3:m-cmnw.umw.m-ommm.ma.amn_m._am.:::o.qcmno?cmom.aoa_sﬁ‘m_m:mazm_ 9imo/saja/ 3119



02/05/2022 09:15 Poltrona Decorativa Atenas Pé Giratério Madeira Bella Decor Suede Bege no Shoptime

mshoptime Q@ =1V

0 que voca procura hoje?

@ Entregar em: Rua 1500, Centro - Balneario Camborid - SC

Loucurado Dia Baixe 0 APP  Cupons de desconto  Assista aovivo Recebahoje Venda com a gente Blog Shoptime  Marcas préprias

PaginaInicial > Moveis 5 SalaDeEstar » Poltrona > Poltrona

o < i Paoltrona Decorativa Ri-549.00  6x
SRR Atenas Pé Giratério Rs 916.0
Madeira Bella Decor st i noostio de
Suede Bege crédito
e e Ao o EaSRAL Mais formag de

Confira ag medidas do produto
anunciado, para saber se cabe
em seu espaco, antes de efetuar

casa/empresa com um toque

tranguilidade de comprar com
quern esta disp...

Mais informacoes

cor; suede bege

entrega.
Vocé também pode gostar de...
6% 6% : Bl
Poltrona cadeira Relro Polirona Eros Base Giratoria Poltrona Decorativa Jdlia Pé
Decorativa lara Retrd Suede... De Madeira Linhe Cinza Giratério de Madeira Capitone
RE-23950 R&-E29.00 REGH28
RS 24420 RS 497,26 RS 581,86
em 1x no cartdo de crédito em Tx no cartdo de crédito em 1x no cartdo de crédito

Produtos patrocinados
https://www.shoplime.com.br/produto/ 1821145987 20pn=GOOGLEXML&offerld=6070a1e987 1ea274bc959f07 &cor=Suede Bege

R Ragamento

A CGMPRAQuer deixar sua © Rua 1500, Centro-.

especial? Compre produtos Receba ate ;
bella decor! Tenha a 26 de maio i

COMPRAR

Este produto € vendido
por Bella Decor e

Polit! ; jevoluciio entregue por Shoplime,
que garante a sua
compra, do pedido a

Cadeira Poltiona .
Giratéria Madeira

RS 531,10
em 1% no cartdo de

2

1/5



02/05/2022 02:16 Pollrona Atenas Giratéria Madeira Sala, Escritério, Trabalho, Recepgéo, Mesa - Tecido Suede - BELLA DECOR - Poltronas ...

Ficsnar lnisk Tanhe dua ot Hequlpmentzs Accrubibdngn Guls 89 sagurnga Compre pelo el 380U 779 53838 e

precure por cod'go, nome, marca... Oid. Assoclaciu: V

Maveis  Elalrodomaéstices T eViden Indormiatica

= Todos os departamentos v Ofiorie

A > Moveis > Poltronas

Poltrona Atenas Giratéria Madeira Sala, Escritério, Trabalho, Recepcgao, Mesa
- Tecido Suede - BELLA DECOR

® (%] ®
= ®

Vendido e entregue por Bella Decor Estofados
por R$ mé vista (5% de desconto)

ou R$ 549,00 em 10x de R$ 54,90 sem juros
Mais formas de pagamento

£ Adicionar & sacola

abyllza peia

& Magasine Luiza nao se respons
morn Y Inslalacdo ou reparos dos produtos

Consultar prazo e valor do frete

88330-528 Ok  Nao seio CEP

1500 - Centro - Balneario Camboriu/SC

Receba em até 19 dias uteis

R§ 180,00

Apés o pagamente confirmado

Us prazos de enirega comecam a coniar a partir da
confirmagac de pagamento e podem variar para mals de
uma unidade da um mesmo produto.

Produtos patrocinados

»

https:!Mw.magazir|aluiza.com.br!po!trona-atenas-glramrla-madeira-saIa-ascritoﬂo-trabaIhD-recepcao—mesa-teciGo—sﬂede-beIla-decoffp!dahﬁgk& « 18



RECEBEMOS DE VALOR DO CONHECIMENTO COMERCIO DE LIVROS LTDA 08 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICAL | VALOR NOTA NE-¢
RS 6,649,05
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO N 000.073.819
S S ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS SERIE: 1]

VALOR DO CONHECIMENTO MU}PE%%HU Sl
COMERCIO DE LIVROS LTDA DA NOTA FISCAL
RUA SIMADO ALVARES, 1020 131~151r1t<5111(:1* ——
E ACESS0
;"“g‘ﬁmufg ?: E‘;‘l{g :dam 3522 0419 5102 1000 0158 5500 1000 0738 1910 0047 3181
5P
TRL Oy Ty TEL/FAX: 1130363669 N° 0001}73‘819 consulta de autenticd no portal nacional da K¥-e
Co;‘}-\l‘gfél]}ji}:l'ro CBP: 05417020 SERIE : 1 m.ntu.fa?::da.qw.b:!}or:al.

ou no eite da Sefax Autoriradora

FOLHA: 1ldel

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA 135220486413723 - 14/04/2022 10:08:59
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB; TRIBUTARIA CNPJ
143139819110 19.510.210/0001-58
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPI/CPF [oATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS 05.405.039/0001-02 |14/04/2022
}Wﬂ BAIRRO/DISTRITO Cap [DATA DE SAIDA/ENTRADA
UA 1500, 1837 - ESQUINA COM 968 CENTRO 88330-528
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL | HORA DE SAIDA
BALNEARIO CAMBORIU (47) 99774-4464 sC
FATURA
Nimero Data Veto  Valor
001 14/04/2022  6.649,05
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 6.649,05
[VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPL VALOR AFROX; DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 6.649,05
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA. | CODIGO ANTT PLACADO VEIC | UF | CNPI/ICPF
EMPRESA RRASILEIRA DE CORREIOS E TELECRAFOS | 0 - Rem. 34.028.316/0031-29
ENDERECO MUNICTPIO UF  |INSCRICAQ ESTADUAL
RUA MERGENTHALLER, 592 - 17.ANDAR SAO PAULO SP | 112388853119
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 VOLUMES 1 21,378 21,378
DADOS DO PRODUTQ/SERVICO
f::l;l DESCRICAD DO PRODUTO/SERVICH "::" csT | cFoe | UNID. QUANT. VALOR w [B.CALC, ICMS | VALOR ICMS |VALOR TPT K::.qm: mﬁ
0023539 PERFIL SENSORIAL 2 (KIT) 49019900{0 41 | 6108 | UV L 1,022,20 1.022,20 0,00 0,00 600 | 000 | 000 0,00
(o035 BARALHO DOS SINTOMAS 49019900{0 41| 6108] UN | | 1 132,05 132,05 0,00 000 | 000 | 000 | 000 | 000
0005303 IHS 2 DEL PRETTE - INVENTARIO DE [49019900{0 41 |6108] UN |} 1 364,80 364,80 0,00 0,00 o00 | 000 | o000 0,00
HABILIDADES SOCIAIS (KIT)
0023875 BAYLEY III (KIT) 49019900{0 41 |s108] UN | | 1 5.130,00 5.130,00 0,00 0,00 000 | 000 | 000 0,00

Valor do ph,bcirﬁ'ento Comércio Li
CNPLw 72

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGQOES COMPLEMENTARES
PEDIDO CLIENTE: 549060 PEDIDO VDC:

RESERVADO AQ FISCO




@ Banco ltat S.A. | 341-7 |

Local de Pagamento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

Beneficiario
YAPAY PAGAMENTOS ONLINE LTDA

Enderego Beneficiario / Sacador Avalista

RECIBO DO PAGADOR

Vencimento

15/04/2022
Agéncia/Codigo Beneficiario
2938/53345-8

CNPJ 14,338.304/0001-78

AV ALCIDES LAJES MAGALHAES 130 SALA 02 JARDIM ACAPULCO MARILIA SP 17545-181
Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento [Nosso Numero
13/04/22 88771235 DM N 13/04/22 176/88771235-4
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
176 R$ 6.649,05
Instrugoes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficiario. (-) Descontos/Abatimento

Gerado por Yapay referente ao pedido 949060 (+) Mora/Multa
em ValorDoConhec
Nao receber pagamento com cheque
(=) Valor Cobrado
: ENTE
Pagador: ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIA CNPJICPF -  05405039000102
Enderego: RUA 1500,1837 88330-528 CENTRO BALNEARIO CAMBO SC

Sacador/Avalista:

Autenticacdo mecénica

@ Banco Itau S.A. | 341-7 | 34191.76882 77123.542936 85334.580009 9 89560000664905

Local de Pagamento Vencimento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 15/04/2022
Beneficiario Agéncia/Cddigo Beneficiario

YAPAY PAGAMENTOS ONLINE LTDA CNPJ 14.338.304/0001-78 2938/53345-8
Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite [Data Processamento |Nosso Nimero

13/04/22 88771235 DM N 13/04/22 176/88771235-4
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

176 RS 6.649,05

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficiario. (-) Descontos/Abatimento

. (+) Mora/Muita
Gerado por Yapay referente ao pedido 949060

em ValorDoConhec
Nao receber pagamento com cheque

(=) Valor Cobrado

corresp ITAUBBA-ATE O VCTO PAGUE EM LOJA CORRESPONDENTE
Pagador: ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIA CNPJ/CPF - 054050398000102

Enderego: RUA 1500,1837 BALNEARIO CAMBO sC
Sacador/Avalista:

Ficha de Compensagéio
3%

88330-528 CENTRO




G3311313489489671

13/04/2022 14:08:27

Pagamento de titulos com débito em conta corrente
13/04/ 4 - BANCGO DO BRASILL - 14:08:16
527105271 nansg

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASS0C D F - AFADEFI
AGENCIA: 5271-% CONTA: 17, 352+8
141917685827712354203685334580009989560000664905
BENEFICIARIG:
YAPARY PAGAMENTOS ONLINE LTDA
NOME. FANTAS LA
YAEPAY PAGAMENTCS ONLINE LTDA
CNPJ: 14.338.304/0001-78
BENEFICIARIO FINAL:
YAPAY PAGAMENTOS ONLINE LTDA
CNPJ: 14.338.304/0001-78
PAGADOR:
ASSOCIACAD DE APOIO AS FAMILIA
CNPJ: 05.405,039/0001-02
NE. DOC 41.30]
DATZ DE VENCIMENTO 15/04/2022
DATA DO PAGAMENTO 13/04/72022
VALOR DO DOCUMENTO 6.649,085
VALOR COBRADO 6.64%,05

O3B
4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB
oano 129 0722
Informacces, reclamacoes, cancelamento de
produtes e servicos.
Duvidoria
N800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
nabituais agencia, SAC e demais canaisg de
atendimento.
Atendiments a Deficientes Auditivos ou de Fala
Ga00 29 Q0BSH
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartas,
sutres produteos e servicos de Ouvidoria.
Assinada por J9482747EVANDRO PREZZI 13/04/202214:05:45
J9482750MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 13/04/202214:08:27

Transagao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS.



> VALOR DO .
"\~ CONHECIMENTO (11) 3034 3600

(https:/Mww.ValordoConhecimento.com.br/)

Pedido realizado com sucesso!

Dados do Pedido

Veja abaixo o niumero do seu pedido:

NuUumero do pedido:

949060

A confirmacao foi enviada para o e-mail:

afadefi.bal@hotmail.com

Status: Aguardando Pagamento

Vocé pode acompanhar o status do seu pedido em Minha Conta >
Meus Pedidos
(https://checkout.ValordoConhecimento.com.br/MinhaConta/Pedido/).
Data do pedido: 13/04/2022

Forma pagamento: Boleto

Valor Desconto: R$ -349,95

Valor total: R$ 6.649,05

3419176882 7712354293  Imprimir Boleto

Frete: ( PAC)
R$ 0,00
Prazo de entrega PAC (apds pedido ser despachado): 8

Resumo do Pedido 3¥



LIVRARIA DO PSICOLOGO - PERFIL SENSORIAL 2 - KIT COMPLETO

iadpBicokogn combr/prbdtorsert-seitari - kit-complets-S78BEB0I0TETS win0S gt CKC Ao SENAIERAapIyHESHE- IRTENs-4GD6pIvt. 160 % O @

Autor WINNIE DUNN
pPerfil Sensorial 2 - KIT Completo

L ‘ coEREchD
INFORMATIZADA

Por: R$ 1.076,00

ouem 10X de R$ 107,60 sem juros

No Boleto: R$ 1.022,20

|7 COMPRAR ]

Calcular Frete

S——
8H3I0528 E Corsultar }
-

st —

BALNEARIO CAMBORIU - SC
REGBTRO MEDICo RS 0,00
Pas RST’.YS

“rres R$ 67,69

PROJECTO PSICOLOGIA - NEUPSILIN

5 O @ projecto-psheom brieredul s neupsiin colbcan-completa instrumento-de Avalisiap-necropsicologica-breve 34

AL
e

@2« OQ

NEUPSILIN - Colecdo Completa - Instrumento de Avaliagcdo Neuropsicoldgica
Breve

R$ 774,00 avista no bolero

ou No Cartdo am até 12x de RS 67,07 com Juros

Autorles):

Jerusa Fumagalii de Salles, Maria Alice de Matios Pimenta Parente,
Rochele Paz Fonseca

Editora: Vetor Editara

Catcule 0 Frete e o Prazo de Enirega

'l'i.po de entrega ] Entrega® Valor
Retrada na Lf:‘]a Em até 1.mis.‘ ursis GRATIE
Ssdey Emané 3 hals) utes R 58,91
Pac . Em :i«té 7 dil_(s! e F$ 2764

* 0 prazo de éntreéga ingiz-se no 1" o s eenlinstio o pagemere @

nfonnagtes referenter 2penas para 0 unigace deste item




MAGOPSI - NEUPSILIN

&« > C & magopsicombrMGEMaster.atp ITabels = Testes &R urcao= Ve ComprastGrupo =£.2% e w 0O °

PEDIDO DE COMPRA

AE » COMPRAS

Minhas Compras

Insirumento de Avaliagio Neuropsicolégica Breve - Coleglo Teute 5292 1

o1 e Frotinos: |

FOIMA DE FRETE CUSTO 0O FRETE

PAC RS 81624
RL&2,00 BS 856,00 o Q




LIVRARIA DO PSICOLOGO - BAYLEY

O R i Ay - oxit 81270101 15044 hBadiz el o EE D@ :

Bayley lll - Kit Completo

i ] connecho
KR MATIZADA

Por: R$ 5.400,00

ouom 12X de RS 450,00 somn juros

TESTE BAYLEY

KIT COMPLETOD

No Boleto: R$ 5.130,00

+ FRETE GRATIS [ COMPIAR I

Calcular Frote

ARE30528

BALNEARIO CAMBORIU - ST
FECIETHY MUt R$ 0,00
rres REMO0,93

VALOR DO CONHECIMENTO - PERFIL SENSORIAL 2 - KIT COMPLETO _~

> C ik umxmhednwulamm,br}wmmm‘upwrd-suimﬁéie-Nmm-eé@&i}?g‘@xgxb;jwrﬁ&wﬁsmﬁwéﬁﬁmwm%mmﬂr_'mmgh:’nﬁ"&{;m # e 0@ :

::!\J Conta/Pedidos @ SRR E ! @

VALOR DO o _
‘v CONHECIMENTO £J) O quevocs procurs haje?

TESTES Livias cuRsos MATERIAIS DE INTERVENCAO CORRECA® WED
Hao restrmios - Desenvolvimento
Perfii Sensorial 2 - Kit Completo
o E— R$ 1.076,00
. HONSORAL 2 HOME Eocinoriet e s

s L D

porsy
CORRECAC
INFORMATZAGA

Frete Gratic

Ermatd Boias oless

Com Parine nﬂ




LIVRARIA DO PSICOLOGO - IHS 2 - KIT COMPLETO

> C B v e x 0@ :

w m!uamﬂi’-:-’”'
Por: R$ 384,00

ouem 8X de R$ 48,00 som juros

No Boleto: R$ 364,80

BALNEARIO CAMBORIU - SC
RECIETRG MODS R$ 0,00
oo R$ 3023

“tore R$ 60,77

VALOR DO CONHECIMENTO - BAYLEY

MR SRy

e 5 o @ . Roron e

pranieny S69351gei pwHCAwol SERMEIMARS. 1 #r O @)

VALOR DOQ

v CONHECIMENTO £ oguevees precura hoje? @ ContalPedidos @ ATENDIMENTO v ! @
TESTES LIVROS CURSOS MATERIALS DE INTERVENCAD CORRECAC WES

2] % Tezud s Frar st Bearson

o S e R$ 5.400,00
. Elﬂ?hﬁa-* e sno0

. ey e Editera: {{ marca ) R ' B
Ba ey SKU 182791506 . F v i

Esean dy teermsimrores s o
W1 iy g FRETE GRATIS

Nancy Bayiey _ADICIONAR AD CABRINHO .

— 1.1 (51 o D

Frete Gratls
T titd O gl Geis

L)



VALOR DO CONHECIMENTO - IHS 2 - KIT COMPLETO /

C W valordocorheamentosombin predutadihs -2 inventarie- de-Hablidades. sociais: 2ot comipletd -BE9 16 gt = LHwkUAVeE SEHRA wALDIWSZ Uy S4AMIHwe DONENaG.,. 12 % O °
2 VALOR DGO , B
" CONHECIMENTO O 0 gue vocé procurs hoje? () comaipedicon @ ATENDIMENTO ¥
TESTES LIVROS CUREDS MATERIAIS DE INTERVENGAD CORRECAL WER

Hahilidades sociais

| Mvér

R$ 384,00
Editora: {{ marca }} Tx (i R$ 54,85

SKL 612356072

INVENTARIO DE

HABILIDADES i
SOCIAIS 2 4 m mng;:‘!‘:,n'rglo
A3aARE f PSICOLOCOS

MANUAL DE APLICAGAO,
APURAGAO E INTERPRETAGAD

w BE330-528

POSSUI
CORRE:
INFORMATLZADA

Frete Grat!
Bty akil B i

5

PEARSON CLINICAL - IHS 2 - KIT COMPLETO (R$ 384,00 + FRETE 19,60 = 403,60)

te schockoulyzant : woe 0@

“ y & & sapiene-paicombe/indes php i

IMAGEM PROCUTO MODELD QUANTIDADE PREGD TOTAL

§ 45 1| - frvantario de Habiidodes Sociols 2 IHS2-00 ) (48 ¢ RE SHAG0 RE 30400
O que vocé deseja?
Chigiae na oo obaixe:
UTILIZAR CUPOM »

CALCULAR PRETE =

UTILIZAR VALE PRESENTES =

Sub-totak
PAC: Entrega em 7 dios dteis:
: Totak

L



@4 Florence

Livraria

(https://www.livrariaflorence.com.br/)

CONTINUAR COMPRANDO (HTTPS://WWW.LIVRARIAFLORENCE.COM.BR/PSICOLOGIA)

SUA SACOLA DE COMPRAS

BARALHO DOS SINTOMAS: PSICOEDUCACAO SOBRE

TRANSTORNOS MENTAIS - CANTILINO

(HTTPS://WWW.LIVRARIAFLORENCE.COM.BR//PRODUTO/

Produto/Delete/381636) 1  ++ [/Carrinho!ProdutoiAdd/381636)§

> Possui cupom? Clique aqui!

Valor unitario: R$ 132,00 ¢
Valor Total: R$ 132,00

7 xde R$ 21,64

Oferecemos frete GRATIS Sul e Sudeste nas compras acima de R$ 249,00 além de frete REDUZIDO para todo o

Brasil!

Digite seu CEP e SIMULE o valor do frete!

88330-528

I CALCL
N&o sabe o CEP? (https://buscacepinter.correios.com.br/app/endereco/index.php)
Balnedrio Cambori

Expresso - Transportadora 12,39
Em até 4 dias uteis

Registro Médico - Econémico Correios 14,26
Em até 16 dias Gteis

Correios - PAC 18,89
Em até 8 dias uteis

Correios - Sedex 31,74

Em até 3 dias uteis

Falta apenas R$ 67.00 para um Brinde Exclusivo.

(https:/
)



11/04/2022 14:10 Baralho Dos Sintomas: Psicoeducacdo Sobre Transtornos Mentais - Cantilino em Promogé&o | Ofertas na Americanas

a maior pascoa do mundo? - entrega em até 3h | frete gratis’ - queeero >

Q ola, faga sau login

busque aqui seu produto o) cadnétra-se

=

Rua 1500 Centro - Balne . xe o app receba hoje marcas proprias  produtos internacionais  venda na americanas americanas social

— todos os departamentos v mercado  celulares  eletrodomésticos  informatica  tv e home theater  eletroportateis moveis

pagina inigial > esporte e lazer > jogos de mesa e saldo > baraho e carteado

R&-452.08  10%

(2 favoritar < compartilhar Baralho Dos R$ 137361
Sintomas: a vista no cartio de
Psicoeducacao crédito
Sobre .Transto[r]os 3 RS 152,90 em até 3x de
Mentais - Cantilino RS 50,96
e e & AR fagaa1° mais formas de pagamento
' 2 pergunta
Sinopse O Baralho dos © Rua 1500 Centro -..

Sintomas & um instrumento
para ser utilizado com adultos e
adolescentes. Visa facilitar a Chreceba até 03de  grétis
identificagdo clinica dos maio )
transtornos: depressivo, afetivo
bipolar, de ansiedade social, de

: ; ire na loj atis
ansiedade generalizada, de p.. & ret pa gr

; partir de 03 de
sleda : maio
t mais informagcdes

mais formas de entrega

politica de troca e devolucdo

comprar

Este produto & vendido por Livraria
Florenge e entregue por
Americanas, que garante a sua
compra, do pedido a entrega.

saibamals
vocé também pode gostar de...
b
#
Livro - Conceitualizacéo de Notebook Lenovo ldeapad 3i Camisa Camiseta U2 Bono Livro: Sessbes de
Casos Colaborativa: O... Intel Celeron-N4020 4GB... Bandas Rock Cantores. .. Psicoterapia com Criangas .
i Py & dr i & W 4 d & & A . & &
R$ 137,32 - R$ 2.209,15 3-mas R$ 69,99 R$ 108,46
6x de 22 88 s/juros em 1x no cartéo de crédito 3x de 23,33 sljuros em 1x no cartido de crédito
produtos patrocinados Wiy

https://www.americanas.com.br/produto/4328392057epar=bp_pl_00_go_el _pmax_geral&opn=Y SMESP&WT.srch=1&gclid=EAlalQobChMiveuiu7... 1/3



IHS 2 - KIT COMPLETO |
VALOR DO CONHECIMENTO

€ > O & -;valardunmhecimHwo..'.om.br;pwduto{m-aur-wnwric;-M-i':awhu:dev-.-os:—-m-.'-’-Inl-complnm‘-&rx\'}sé]‘gcl-.:l:i:;wﬂ':i‘!\,mﬁﬁ-5!iht'l.'k!ws'mg.c'}W;*:ix!k’ih‘yéi:lMiHwlr.zi:-urulr-n.:--, = % 0O °

VALOR DO

v CONHECIMENTO L ©que vock procura hoje?

(Q) contaipedidos @ ATENDIMENTO ¥ -

5 g

TESTES LIVROS CURS0S5 MATERIAIS DE INTERVENCAD CORRECAD WEB

Habilidades soclais

ZILDA A, P DEL PRETTL - ALMIR DEL PREETE

R$ 384,00

Editora: {{ rarca )} Tx Jo RS 54,85

SKL 812336072

\IT}"

INVENTARIO DE 1

HABILIDADES ' rhat FRETE GRATIS INSTRUMENTD I.}JII
SOCIAIS 2 . : RESTRITO A i
He2-DELPRET ntry PEICOLOCOE

ETTE

MANUAL DE APLICAGAO,
APURAGAD E INTERPRETAGAD

v
POESUL W TR
CORAREGAD

INEORMATIZADA

D pearson

PEARSON CLINICAL - (R$ 384,00 + FRETE 19,60 = 403,60)

€ 3 & smplens-psleombr/indes phofinutescheckoulfcart - | ° $

MAGEM PRODUTO MODELD QUANTIDADE PREGO TOTAL
Q 145 1 - tventario de Hobilidades Socials 2 IHS2-00 | Bx $ 354,00 RS 384,00
O que voceé deseja?
Chigue N GpGaD aiaixo:
UTILIZAR CUPOM >
CALCULAR FRETE =
UTILIZAR VALE PRESENTES =
PAC: Entrega em 7 dios Gteis:
Totalk
Ly PR

L%



LIVRARIA DO PSICOLOGO

g

IHS 2 - KIT Completo - Inventario de Habilidades Sociais 2
@ :_t::',wnl.‘e \P %
L‘i ».'!Lnlmn'r.-r;.:i'»‘- é

Por: R$ 384,00

ou em 8X de R$ 48,00 som juros

No Boleto: R$ 364,80

COMPRAR

Calcular Frete

BRA30528

BALNEARIO CAMBORIU - 5C
pECIETRO MoDICO RS 0,00
o R$ 30,23

sepex R$ 60,77

he



BAYLEY

VALOR DO CONHECIMENTO

€ 3> & ia ydoconhec veniocom.brprdut Woayley fii it completo-escatis. di. des Hr io-peht-pd

w-8693370clid s CrukC et SBNEAoped., 12 & O @

VALOR DO ,,
~ CONHEE&E&‘YO £ ©aue vock procura hoje? @ Conta/Pedidos @ ATENDIMENTO *
TESTES LIVROS CURSOS MATERIAIS DE INTERVENCAC CORRECAO WEB
Tastr Bor aditis . Pearson
| {(Kit Completo) - E

valvimento do bebé e

R$ 5.400,00

[ dia crianca pecuend
...iﬁ_ir = V2% ol A% 450,00 ¢/ |
CLNSLUE 2 5 b ] . F y
——— Editorm: || marca j} ¥

SKU 1827915216 { 4+ TP
- [ SFIRLA
¢

Compartiie nn

Frete Gratls
Em ate B aas s

LIVRARIA DO PSICOLOGO

TESTE BAYLEY

KIT COMPLETO

Por: R$ 5.400,00

o erm 12X de R$ 450,00 som jurns

No Boleto: r$ 5.130,00

+ FRETE GRATIS J

Calcular Frete

BALNEARIO CAMBORIU - 5C
rECiSTRO Mocics R$ 0,00
soE« R$ 110,93

e



PERFIL SENSORIAL 2 - KIT COMPLETO

VALOR DO CONHECIMENTO

€ 2 C 8 vaordoconheciments.com bi/p P Ak P

., VALOR DO
N CONHECIMENTO

) ©que voce procurm hoje?

BEA262gin CRGAMOS-SITAIEIR W

(:i:l Conta/Pedidos

TRBOTHIAAVIOA N, @ ) O @

@ ATENDIMENTO »

n0

_ i
¢ T (R 1t Desenvalvimento
@rsychton

CYZEPERFIL
%gﬁ SENSORIAL 2

LIVRARIA DO PSICOLOGO

@1

LIVROS CURSDS

Perfil Sensorial 2 - Kit Completo

Editora: {{ marca )
SKUW 1278295020

— 1]

Autor: WINNIE DUINN
Perfil Sensorial 2 - KIT Completo
B, commste,,

Por: R$ 1.076,00

ou em 10X d= R$ 107,60 sem juros

No Boleto: R$ 1.022,20
COMBPRAR l
Calcular Frete
BE330528

BALNEARIO CAMBORIU - 5C
pEciTRC Mobio R$ 0,00
vac R$ 3715

secer R$ 67,69

MATERIALS DE INTERVENGAD

CORRECAD WER

R$ 1.076,00

12x e R$ 89,66 5/ juios

TS

Frete Gratls
Em o H cing uten




AQ LADO

RECEBEMOS DE Lojas Colombo S.A Com. Util. Dom. 790 0S PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA

DATA DE

NFE

N° 000017260

RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA [CO RECEBEDOR SERIE 002

RUA AURELIA MARIA MAIA,

DANFE
DOCUMENTS
AUXILIAR DA NOTA

Lojas Colembo §.A Com. Util. Dom. 790 FISCRY

ELETRONICA

217-5ALA 01 CHAVE DE ACESS0
4222 0489 B485 4307 4375 5500 2000 0172 6010 0025 1033

ARIRIU DA FORMIGA 0-ENTRADA .
FALHOCA-SC 1-5AIDA
88134700 N® 000017260 |Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE 002 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ
FOLHAS 1/1 autorizada.

NATURESA DA OPERACAQ PROTOCOLO DR AUTORTZACAC DE USC
Venda merc adquirida ou recebida terc 342220076553800 19/04/2022 0:28:41
I ICAD ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIC cNPJd
261205935 898485430743-75
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMR/BAZAD SOCTAL CHRJI/CPF DATA DFE FMISSA0
ASSOCIACAQ DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFIC 054050390001-02 19/04/2022
FNDERECO BATRRD/DISTRTTO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
RUA 1500 1837 CENTRO 88330528 19/04/2022
MUNLELELO = FOME/EAX U LNSCRICAO ESTADUAL HORA DA SALDA
BALNEARTO CAMBORIU (47) 9991-4B658 s ISENTO 05:00:00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DR CAICULO DG TEMS VALOR DO TCMS RASE MR CALCULC ICMS &T VALOR DO TCMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

3.992,00 678, 64 0,00 0,00 4.478,00
VALOR DG FRETE VALOR SEGURO DESCONTO CUTRAS DESPESAS ACRSSORTAS VALOR DO TPT[VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 486,00 0,00 0,00 3.9%2,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SGCIAL FRETE POR CONTA COD. ANTT PLACA VEICULO uE CEF/CHET
FROTA PROPRIA 790 D - Emitente QTMECAT SC |B9B485430743-75
ENDERECO ) MUNLCIVIO ¥ INSCRICAD ESTALUAL
RUA AURELIA MARIA MAIA 217 - SALA 01 - ARIRIU DA PALHOCA SC |261205935
QUANTIDADE ESPECIE MARTA NUMERACAD PESO BRUTD PESO LIQUIDO
4,00 FC 64,00 64,00
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
|copIGo  |DESCRICAC DO PRODUTO/SERVICO HCM/SH csr |crop  |UWID. |QTD. |VLR. UNIT. |VLR.TOTAL |BC ICMS VLR. ICMS VLR. IPI 'I“;.g ‘I“l;‘;“'
915763 ‘r“;é‘éT:Jeﬂ;1”_‘Lj‘35:§§; CONSUL CBMIZCE pa1s1001 [400 |5.102 [ec z,00 2.239,00 1.478,00 1.992,00 678, 64 n,00(17,00 Jo,00

DADOS ADICIONAIS

Certifico que o material/servico
constante deste documento foi

recebido/prestado e esta em
conformidade com a5

IKFORMACCES COMPLEMENTARES

Ender: RUA 1500,1837, CENTRC BALNEARIO CAMBORIU-SC BB330529% BRA ### Carga:

0010238
R51.202

76 OV: 013690415 Loja:

¢ 39 Federal, R$135,73 Est e R$0,00 Munic Fonte: IBPT-0OEEB1B 22,.1.D
NF EMITIDA NOS TERMOS DO DECRETO 2.870/2001

RESERVADO AQ FISUQ

195 Dep: 790 PRODUTO 915763 Trib.aprox

Lo




9

o (
S RECIBO DO SACADO
S Ao ¢ Db thy Gz Lt g0 Fiesitn Kt o i
Lojas Colombo S/A - Comércio de Utilidades Domésticas 2028-10024900-9 14/04/2022 18/04/2022
{EIg—. W Nuigle Mt [orarisy W {irkiagn
ASBOCIACAQ DE APOIO AS FAMILIAS DE 06/00085268227-2 055288227 389200
Rt r Mamistitasd: sochica 4
Pagamento da Parcela 1 do Pedido 055268227
U Bradesco l 237-2 23792.02803 60005.526821 27002.490004 1 89580000399200
Lastabets Pinintiianr o N »
Banco Bradesco S A, ] 2w Lol i
Poratio e i gy Congiily 4o Bureterang
Lojas cwnhn SiA - Comércio de Utilidades Domésticas 2028-10024900-9
e 813 Cod i o et firg S L — T S . 1
14i04712022 055268227 oV N 14/0412022
e B | SHy gl s g [ FIF YR ER—_ e Musin
000 {1/ R$
Instrugtes (Texto de bilidade do cedanta)
A sua compra esté reservada até a data do venciments. 4 At e i s
Apos esla data, sua compra e o Boleto pardem a vaiidade. 0.00
Informagdes. 0800 642 4242 ou atendimento@colombis.com br. o B
Reesbimento samenie em dinheio o niip recsber apés o vencimanto gy by
[oper e

Lojas Colombo S/A - Comércio de Ulilidades Domésticas

Plaanudts

ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFIC
RUA 1500, 1837

88330-528 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU SC

l ool (R

U—————n




i

v W g

(G338141424088873017
14/04/2022 14:31:40

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

14/04/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:31:48
527165271 eee6

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC D F - AFADEFI
AGENCIA: 5271-X CONTA: 17.552-8

BCO BRADESCO S.A.
23792028036000552682127002490004189590000399200
BENEFICIARIO:

LOJAS COLOMBO

NOME FANTASIA:

LOJAS COLOMBO

CNPJ: 89.848.543/0001-77
BENEFICIARIO FINAL:

LOJAS COLOMBO

CNPJ: 89.848.543/0001-77

PAGADOR :

ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE
CNP]: ©5,405.039/0001-82

NR. DOCUMENTO 41.401
DATA DE VENCIMENTO 18/04/2022
DATA DO PAGAMENTO 14/04/2022
VALOR DO DOCUMENTO 3.992,00
VALOR COBRADO 3.992,00
NR.AUTENTICACAO 8.585.A93.120.04D.358

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS
J9482747 EVANDRO PREZZ|

Transagao efetuada com sucesso.

14/04/2022 13:58:37
14/04/2022 14:31:40

Transacao efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.



13/04/2022 14:03 Pontofrio.com: a maior loja de Eletrénicos e Eletrodomésticos do Brasil

Aproveite e leve também

Ar Condicionado Split LG Ar Condicionado Split LG

Dual Inverter Voice 9000... | |  Dual Inverter Voice 18000...

i i

RS 2.076,67 | | R$3.299,00 ;
|

Adicionar ao carrinho | Adicionar ao carrinho :

Meu carrinho

~ ArCondicionado Split LG Dual Inverter Voice 12000 BTUs Frio

220V

Vendido e entregue por Melhor para Vocé

Entrega Normal em até 5 dias uUteis: RS 99,71

Quantidade:

Remover

+ Tudo que vocé precisa

| Adicionar Seguro de Garantia Estendida Original
j g a partir de 1x de RS 217,65

Ao adicionar o seguro, declaro que tive acesso, li e aceito os Termos e Condicdes do seguro

3¢ Adicionar Instalagao Ar Condicionado
% 4 partir de 1x de RS 679,00

Calcule o frete e prazo de entrega

88330-528 & Calcular

HJ

https://carrinho.pontofrio.com.br 112




13/04/2022 14:03 Pontofrio.com: a maior loja de Eletronicos e Eletrodomeésticos do Brasil
o Usar minha localizagao

Normal
até 5 dias uteis

Confira as regras de entrega

Cupom de desconto

MEUDESCONTO

01 Produto

Frete
Total
Continuar a compra

Comprar mais produtos

Via Varejo S.A. / www,pontofrio.com.br / Rua Samuel Klein, n® 83, Piso Mezanino, Sala 02, Centro, 560 Caetano do Sul - SP, CEP 09510-125 /
GNP 33.041.260/0652-90 / Inscricao Estadual: 636.169.915.112 / Telefone: {11) 4003-4336

https://carrinho.pontofrio.com.br

RS 99,71

Utilizar

RS 2.276,67
R$ 99,71

RS 2.376,38

2/2



9k SAC Atendimento &3 Televendas (2 Compre pelo WhatsApp

o I EVEDNC

]

departamento Inverter Teto Split

Compre por Split Split Piso Cassete Multi Instalacdo Outlet

A Ar-Condicienado Split HW LG Dual Inverter Voice 12000

~ S R e e e BTUs So Frie 127V

Cédigo de Referéncia: 5000007

Produta vendido e gnt

gue por Leveros
. -~ @ B : PR I,I\ tgig% ;‘:i;? % E:a’l 9 rs

ou RS 2.599,00
10X de RS 259,90

Modelo

SAUNIZIAIIF EBLOAMZ | SaND12 A

Compre comi QP MR e receba 2% de cashback

Hv Oproes de Parcelamento:

?'” Caleule o frete

Informe seu CEP

H375E

Ar-Condicionado Split HW LG Instalacdo de Ar-Condicionado
Dual Inverter Voice 12000 BTUs Split Parede 11.000 a 14.000
S6 Frig 127V BTUs

Descricdo

* Q) )..",{' 4 "_"‘.
& n Lol g 127V ) Invrtes

>

Calcular

R$ 3.277,00

oul0xde RS 327,70

 Comprarjunto

cji«

WhatsApp Leveros




, £ Lojas Colombo S.A Com. Util. Dom. - 454 0S5 PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL NFE

N° 000692787
IDENTIFICACAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIE 002

!’:. ! DANFE
W“ DOCUMENTO
AUXILIAR DA NOTA
5 AC

Lojas Colombo S5.A Com. Util. Dom. - 454 i ~
MESSING DE SIQUEIRA, 411-SALA 01 S CHRV

0-ENTRADA E] 4122 0489 B4BS 4306 €860 6927 B710 0028 6212
1-SAIDA
N° 000 cidade

SERIE ov.br/g
FOLHAS
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO
Venda merc destinada nao contrib D22 1:43:08
INSCRICAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO cHps
9067625959 257689923 898485430668-60
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCTEL CNEJfCPF DATA DE EMISSAQ
ASSOCIACAO DE APQOIC AS FAMILIAS DE DEFIC 054050390001-02 25/04/2022
ENDERECO BATRRO/DISTRITO e DATA DA ENTHADA/SATDA
RUA 1500 1837 CENTRO 88330528 25/04/2022
['1"J:':!:I?T'0 . FONE/FAX uy¥ INSCRICAC ESTADUAL HORA DA SAKRIDA
BALNEARICQ CAMBORIU (47) 9991-48658 sC ISENTC 03:00:00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICM3 ST VALDR DO ICMS BT VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
569, 00 22,76 0,00 0,00 679,00

VALOR DO FRETE VALOR SEGURO DESCONTO CUTRAS DESPESAS ACESSDRIAS VALOR DO TPI|VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 110,00 0,00 0,00 569,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAC SOCTAL FRETE POR CONTA con, ANTT FLACA VEICULO ur  |ecpr/oups
8Z20COLCMBO 0 - Emitente 89848543021336
ENDERECS MUNICTPIO ur | INSCRICAO ESTADUAL
RUA R CELESTINO MESSING DE SIQUEIRA 411 - CIDRDE CURITIBA PR |1017066486
QUANT 1DADE ESPECIE MARCA NUMERACED PESO BRUTO PESO LIIIDO
1,00 PC 13,50 13,50
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
£ODIGO | DESCRICAG DO PRODUTO/SERVICO wem/en |cst|ecrop |uwo. |@mo. [viw. uwrr. [vim.roran |Bc 1cms VLR, ICMS vin. ter  |hepe |2
9i9g5s |CADEIRR PREBIDENTE BEST £350 ago13so0 |1oo |e.10e |ec 1,00 679,00 §78,00 563,00 22,76 o,004,00 |o,00

THSB589672175

Certifico que © material /servico
constante deste  documento 101
recebido/prestado e esta em
conformidade com as
especificagoes nele contidas.

palneario. Cambiofiy, I 1"-3 m,ﬂ"zz
Wome: Lvang
Cargo: Presi
fssinatura:

DADOS ADICIONMAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO B0 FISCO
i | 401, SALA 01 CENTRO BALNEARIO CAMBORIU-SC BB330618 BRA ##4
737 OV: 013693898 Loja: 400 Dep: 454 PRODUTO 919838 V1.Difal

\PLICADO CUPOM DE

30,00 NO CARRINHO
) R 30,00 DE ONTO NA sPEDIDO 55270234: T1RO
A. ONDE RETIRAR O PEDI FILIAL ;

> - §8330618. QUEM RETIRA: CLIE
73948 FONE: 47 G69914-8658 :




2]

(5331181006577869021
18/04/2022 10:08:33

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

18/e4/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:08:34
527105271 eee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC D F - AFADEFI
AGENCIA: 5271-X CONTA: 17.552-8

BCO BRADESCO S.A.
23792028036000552702734002490000289600000056900
BENEFICIARIO:

LOJAS COLOMBO

NOME FANTASIA:

LOJAS COLOMBO

CNPJ: 89.848.543/0001-77
BENEFICIARIO FINAL:

LOJAS COLOMBO

CNPJ: 89.848.543/0001-77

PAGADOR :

ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE
CNPJ: ©5.405.039/0001-02

NR. DOCUMENTO 41.802
DATA DE VENCIMENTO 19/e4/2022
DATA DO PAGAMENTO 18/04/2022
VALOR DO DOCUMENTO 569,00
VALOR COBRADO 569,00
NR.AUTENTICACAO F.E55.DBF.745.F6D.BFF

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
8800 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 PGB8

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J9482747 EVANDRO PREZZI
J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS

Transagdo efetuada com sucesso.

18/04/2022 09:45:23
18/04/2022 10:08:33

Transagao efetuada com sucesso por: J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS.

He



RECIBO DO SACADO

Caderte

Apyiociy ! Godlign di Crelenle Craitn e Bimlkesds ek oty Var 0 —I
Lojas Colombo S/A - Comércio de Utilidades Domésticas 2028-10024900-9 14/04/2022 19/04/202
Sotoga Nobso Momen MNumesn Documonts Valar Cobrage
Associacao De Apoio As Familias De Defic 06/00055270234-6 055270234 569,00

Febarfiticn

Compras efetuadas atraves do Comeércio Eletrénico ou Televendas

Auten

Pagamento da Parcela 1 do Pedido 055270234

ticagio Mecanca

o
n Bradesco | 237-2 | 23792.02803 60005.527027 34
Locnt e Pagamani
Banco Bradesco S.A.
Benaficiara o 2]
Lojas Colombo S/A - Comércio de Utilidades Domésticas 89.848.543/0001-77 2028-10024900-9
[ata to Documanto N* do Decumants Expacie Doc. Acte Cieln e Procesanmarnto Negse Numern ¢ Cod. ey Doctmsanio
14/04/2022 055270234 Dv N 14/04/2022 06/00055270234-6
Usit dr Banen | GIP Cartping Espacis Mosda Cusntinade Modds Valor Moatis g?wﬂo et &M i oiH
000 06 RS 3 ! | 869,00
Instrigthes {1 Dwsnanta | Abatimerta
Instrugdes (Texto de responsabilidade do cedente) 0,00
A sua compra esta reservada até a data do vencimento. ) Citeas D ibes
Apos esta data, sua compra e o Boleto perdem a validade. 0,00
Informagées : Telefone 0800 6424242 ou através Fale conosco no site. (v} dora 7 Multn
Recebimento somente em dinheiro e ndo receber apos o vencimento 0,00
Boleto pede demorar até 2h para ser gerado [+) utran Anrisiamon
SacadosiAvahatn 0,00
Lojas Colombo S/A - Comércio de Utilidades Domésticas : =
Pagidar 588,00 ¥
Associacao De Apoio As Familias De Defic
RUA 1500, 1837
88330-528 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU SC
Cénigo de Bata
Autenticncly Mechilen FICHA DE COMPENSACAO

A




RECEBEMOS DE Lojas Colombo S.A Com. Util. Dom., - 454 05 PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL

INDICADA AQ LADO

No

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NFE

000694195
SERIE 002

® Colombo

Lojas Colombo S.A Com. Util. Dom. - 454

RUA CELESTINO MESSING DE SIQUEIRA,

CIDADE INDUSTRIAL
CURITIBA-PR
81350240

411-SALA 01

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA NOTA
FISCAL

[ T

ELETRONICA

O-ENTRADA

1
1-SAIDA .

CHAVE DE ACES30

4122 D489 8485 4306 6860 5500 2000 €941 9510 0012 6833

N°® 000694195
SERIE 002
FOLHAS 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ
autorizada.

BATUREZR DA OFERACAO

PROTOCOLC DE AUTORIZACAC DE USO

Venda merc destinada ndo contrib 141220096367307 27/04/2022 2:32:04
INSCRICAD ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CHNPJ
9067625959 257689923 B9848543066B-60
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAC SOCIAL CHPJ/CPF DATA DE EMISSAO
ASSOCIACAO DE APQOIO AS FAMILIAS DE DEFIC 054050390001-02 27/04/2022
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/sSAiDA
RUA 1500 1837 CENTRO 88330528 27/04/2022
MUNICIFIO FONE/FRX ur INSCRICAO ESTADUAL HORA DR SAIDA
BALNEARIO CAMBORIU (47) 9991-48658 SC ISENTO 03:00:00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULG DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD ICHS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
569,00 22,76 0,00 0,00 679,00

VALOR DO FRETE VALOR SEGURO CESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI|VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 110,00 0,00 0,00 569,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
BAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA Cop. ANTT PLACA VEICULOC ur CPF/CNET
820COLOMBO 0 - Emitente 89848543021336
ENDERECO MUNICIPIO orF INSCRICAO ESTADUAL
RUA R CELESTINO MESSING DE SIQUEIRA 411 - CIDADE CURITIBA PR |1017066486
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAG PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1,00 PC 13,50 13,50
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
[=s]shqcls] DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO WCM/BH CAT | CFOP UNID QTD. VLR, UNIT. |VLR.TOTAL BC ICMs VLR. ICM3 VLR, IPI m ;:'ia
919838 ﬁ?????é:ﬁﬁi?f?:s BEST 2350 bago13s00 | 100 |6.108 |EC 1,00 679,00 679,00 569, 00 22,16 o,00)4,00 |o,00

DADOS ADICICMNAIS

Certifico que o material/servico

constante deste documento
esta
com

recebido/prestado e
conformidade

especificagbes nele contid

foi
em

ds.

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Ender: RUA 700,401,
13,97
vICMSUFDest : 73,97

GERANDQ R

SALA 01 CENTRO BALNEARIO CAMBORIU-SC 88330618 BRA ###
Carga: 001109360 OV: 013693968 Loja: 400 Dep: 454 PRODUTO 919838 V1.Difal

vICMSUFRemet: 0,00QUEM RETIRA: CLIENTE OU GILBERO PIRES DE CAMARGO CFF:
04917373948 ;APLICADO CUPCM DE DESCONTO DE R
30,00 DE DESCONTO NA VENDA; PEDIDO 55270262: TIPO ENTREGA!:
RETIRAR LOJA. ONDE RETIRAR O PEDIDO: FILIAL 195 RUA 700,401 - BALNEARIO
CAMBORIU - SC - 88330618, QUEM RETIRA: ASSOCIACAC DE APOIO AS FAMILIAS DE

30,00 NO CARRINHO MOVEIS3O0

RESERVADO AC FISCO

5%




Pagamento de titulos com débito em conta corrente

18/e4/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:08:34
527185271 eee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASS0C D F - AFADEFI
AGENCIA: 5271-X CONTA: 17.552-8

BCO BRADESCO S.A.
23792028036000552702762002490001889600000056900
BENEFICIARIO:

LOJAS COLOMBO

NOME FANTASIA:

LOJAS COLOMBO

CNPJ: 89.848.543/0001-77
BENEFICIARIO FINAL:

LOJAS COLOMBO

CNPJ: 89.848.543/0001-77

PAGADOR :

ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE
CNPJ: ©5.405.039/0001-02

NR. DOCUMENTO 41.803
DATA DE VENCIMENTO 19/e4/2022
DATA DO PAGAMENTO 18/04/2022
VALOR DO DOCUMENTO 569,00
VALOR COBRADO 569,00
NR.AUTENTICACAO 4.32A.9F5.EAF.BB4.ES8

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
e8ee 729 eeel Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

BBee@ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@800 729 B@88

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J9482747 EVANDRO PREZZ|
J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS

Transacao efetuada com sucesso.

18/04/2022 09:47:47
18/04/2022 10:08:33

Transacgao efetuada com sucesso por: J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS.

A



E» Cslombo

RECIBO DO SACADO

Cagenin Agancia | Codgo do Gedente Pt det Emistss Fiatn g Vanghmantd l

Lojas Colombo S/A - Comércio de Utilidades Domésticas 2028-10024900-9 14/04/2022 19/04/2022
SHCato I MR Nigmer Documanto valar Cobrags

Associacao De Apoio As Familias De Defic 06/00055270262-1 055270262 569,00
fRedprdmein

Autenlicacio Mucdnica
Compras efetuadas atraves do Comércio Eletrénico ou Televendas 1
Pagamento da Parcela 1 do Pedido 055270262

~
Bradesco

Eoc de Pagamenio

Banco Bradesco S.A.

23792.02803 60005.527027 62002.490001 8 89600000056900

Benaficlaks GNP Cidigo da Bereliclaiss
Lojas Colombo S/A - Comércio de Utilidades Domeésticas 89.848.543/0001-77 2028-10024900-9
Paia da Documanto N* do Documeanin Eepacis Dot Acnile Detls g6 Processamanto Measo Minnare/ Cod. do Posumana
14/04/2022 055270262 DV N 14/04/2022 06/00055270262-1
e do Banca [ IR Cartein Espaci Mowds Craaniiciade Moada Valor Moeds Gl |
000 06 R$

Irstrgias

Instrugées (Texto de responsabilidade do cedente)

A sua compra esta reservada até a data do vencimento.

Apos esta data, sua compra e 0 Boleto perdem a validade.
Informagdes : Telefone 0800 6424242 ou através Fale conosco no site,
Recebimento somente em dinheiro e ndo receber apés o vencimento
Boleto pode demorar até 2h para ser gerado

0,00
(=) Chptran Dedugdes
0,00
{+) Mara 1 Klutta
0,00

[ #} Quitrgs Acrdaamos

Sacador Avahain

Lojas Colombo S/A - Comércio de Utilidades Domésticas

Pageddr
Associacao De Apoio As Familias De Defic
RUA 1500, 1837
88330-528 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU SC

Contign to Baa

A AR AR

Austeaticagio Mechhen

FICHA DE COMPENSAGCAO



RECEBEMCS DE LQjaB Colombo S.A Com. Util. Dem. - 454 0S PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL NFE
INDICADA AD LA

v N° 000694196
DATA DE RECEBIMENTO TDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIE 002

DANFE

DOCUMENTO

‘Colombo

AUXILIAR DA NOTA

T Y

tLojas Colombo S.A Com, Util. Dom. - 454 e Y

RUA CELESTINO MESSING DE SIQUEIRA, 411-SALA 01 o CHRVE DE “5“30 5 &8

CIDADE INDUSTRIAL 0-ENTRADA 4122 0489 8485 4306 6860 5500 20 6941 9610 0012 73

CURITIBA-PR 1-3AIDA

81350240 N° 000654196 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE 002 www.n?e.fazenda.gov.hrfpnrtal ou no site da SEFAZ
FOLHAS 1/1 autorizada.

NATUREZA DA OPERACAD
venda merc destinada ndo contrib

PROTOCOLO DE AUTORIZACAC DE USO

141220096367314 27/04/2022 2:32:04

INSCRICAO ESTADUAL

9067625959 257689923

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CHEJ
§98485430668-60

DESTINATARIO/REMETENTE

MNOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATR DE EMISSAC
ASSOCTIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFIC 054050390001-02 27/04/2022
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
RUA 1500 1837 CENTRO 88330528 27/04/2022
MUNICIPID . FONE/ FAX oF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
BALNEARIO CAMBORIU (47) 9991-48658 sC ISENTO 03:00:00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICHS BASE DE CALCULO ICMS ST YRLOR DO ICMS ST YALOR TOTAL DOS PRODUTOS
569,00 22,786 0,00 0,00 679,00
VALOR DO FRETE VALOR SEGURD DESCONTO QUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI|VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 110,00 0,00 0,00 569,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE FOR CONTA CoD. ANTT PLACA VEICULO ur  |cer/cued
820COLOMBO 0 - Emitente 89848543021336
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
RUA R CELESTINO MESSING DE SIQUEIRA 411 - CIDADE CURITIBA PR |1017066486
At e
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PE30O BRUTO PES0 LIQUIDOD
1,00 PC 13,50 13,50
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
ALIQ. | ALIQ.
cop1Go  |DESCRICAC DO PRODUTO/SERVICO newssn st |cror |uwrn. |em. [vim. owrr, |vim.roman |Bc roms vir. Tems  |vir. 12T |Toe’ |ger
919838 ia:ggg;ezgséﬁgfﬁgs BEST £330 _Leqor3000 |100 |6.108 |ec 1,00 679,00 79,00 569, 00 22,76 o,00]4,00 |o,00

DADOS ADICICNAIS

Certifico que © material/servico
constante deste documento  foi
recebido/prestado € esta em
conformidade com as
especificagoes nele cmm'ds.
Balneario, Camboryd Em

Ender:

13,87

vICMSUFDest
vICMSUFRemet:
MOVEIS30 ,

INFORMACOES COMPLEMENTARES
RUA 700,401,
Carga: 001109360 OV: 013633946 Loja: 400 Dep:

GERANDC R
ENTREGA: RETIRAR LOJA. ONDE RETIRAR O PEDIDO; FILIAL 195 RUA 700,401 -
BALNEARIC CAMBORIU - SC - BB330618.
DE CAMARGO CPF:

SALA Ol CENTRO BALNEARIO CAMBORIU-SC 88330618 BRA\MHI
454 PRODUTO 919838 V1.Difal

73,87
0,00APLICADO CUPCM DE DESCONTO DE R 30,00 NO CARRINHO

30,00 DE DESCONTO NA VENDA; PEDIDO 55270260: TIPO

QUEM RETIRA: CLIENTE OU GILBERC PIRES

04917373948 FONE: 49 99818-4828 ;

RESERVADO AD FISCO

Q.,)



Pagamento de titulos com débito em conta corrente

18/@4/2022 - PBANCO DO BRASIL - 10:08:34
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC D F - AFADEFI
AGENCIA: 5271-X CONTA: 17.552-8

BCO BRADESCO S.A.
23792028036000552702760002490005189600000056900
BENEFICIARIO:

LOJAS COLOMBO

NOME FANTASIA:

LOJAS COLOMBO

CNPJ: 89.848.543/eee1-77
BENEFICIARIO FINAL:

LOJAS COLOMBO

CNPJ: 89.848.543/0001-77

PAGADOR :

ASSOCIACAQO DE APOIO AS FAMILIAS DE
CNPJ: ©5.405.039/6001-02

NR. DOCUMENTO 41.804
DATA DE VENCIMENTO 19/64/2022
DATA DO PAGAMENTO 18/04/2022
VALOR DO DOCUMENTO 569,00
VALOR COBRADO 569,00
NR.AUTENTICACAO 7.A19.754.167.556.E11

Central de Atendimento BB

4004 PPP1 Capitais e regioes metropolitanas
@800 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J9482747 EVANDRO PREZZI

J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS

Transagéo efetuada com sucesso.

18/04/2022 09:51:29
18/04/2022 10:08:33

Transagao efetuada com sucesso por: J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS.



¥-Cslombo

RECIBO DO SACADO
Cadane Aganch [ Codigo do Dol Praia do Embsado Tigts cde Vepimanio ]
Lojas Colombo S/A - Comércio de Utilidades Domeésticas 2028-10024900-9 14/04/2022 19/04/2022 ]
Sacato Nemen Mimess it Dot umanty Walor Cotraga
Associacao De Apoio As Familias De Defic 06/00055270260-5 055270260 569,00
Relesriinca

Compras efetuadas atraves do Comércio Eletrénico ou Televendas

Ij?’agamento da Parcela 1 do Pedido 055270260

Autenticagio Macanica .

(:.
Bradesco

Earnl Jo Pagumenis

Banco Bradesco S.A.

Lojas Colombo S/A - Comércio de Utilidades Domeslicas

CNFJ

89.848.543/0001-77

Dhata oo Dogumnnio M* g Dooymanto Especis Do Acwite Dipkis de Procesamments Hnasa Mimen § Cod, o Dotumanto
14/04/2022 055270260 DV N 14/04/2022 06/00055270260-5

Usn do Banso | CIP Garieirn Espaci Moeda Cranniidade Mowds Vaior Mozt {1 Vil dg Dosininin - 2 =
000 06 RS e 569,00

Instrgfies

Instrugbes (Texto de responsabilidade do cedente) 0.00

A sua compra esta reservada até a dala do vencimento. ) Curas Chodugiies

Ap6s esta data, sua compra e o Boleta perdem a validade. 0,00

Informagdes : Telefone 0800 6424242 ou através Fale conosco no site. |+ Mora | Mulla

Recebimento somente em dinheiro e néo receber apos o vencimento 0,00

Boleto pode demorar até 2h para ser gerado

SacadorAvaisil

Lojas Colombo S/A - Comércio de Ulilidades Domésticas

{+) Dutros Agréacmos

Fagador

Associacao De Apoio As Familias De Defic
RUA 1500, 1837

88330-528 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU sC

Chdgo da Baixa

AR

Autienicacio Mecinc

FICHA DE COMPENSACAQ

(%)




RECEBEMOS DE Lojas Colombo S.A Com, Util. Dom.
INDICADA AD LADO

- 454 05 PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL

NFE
N° 000694199

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE 002

®.Célombo soverrs
]Ilii§ DOCUMENTO
AUXILIAR DA NOTA
P FISCAL
“ojas Colombo S.A Com. Util. Dom. - 454 ELETRONICA

AR A

MV

RUA CELESTINC MESSING DE SIQUEIRA, 411-SALA 01

CHAVE DE ACESS0

4122 0489 8485 4306 6860 5500 2000 6941 9910 0012 6875

CIDADE INDUSTRIAL 0-ENTRRDA 1

CURITIBA-FR 1-SAIDA

81350240 N° 000694199
SERIE 002 autorizada,
FOLHAS 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov,br/portal ou no site da SEFAZ

NATUREZA DA OPERACRD
venda merc destinada ndc contrib

PROTCCOLO DE AUTORIZACAC DE USO
141220096367324 27/04/2022

2:32:05

INSCRICAQ ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

cnpg
9067625959 257689923 898485430668-60
DESTINATARIO/REMETENTE
HOME /RAZAD SOCIAL CNEJ/CPF DATA DE EMISSAC
ASSOCIACAO DE APOIOQ AS FAMILIAS DE DEFIC 054050390001-02 27/04/2022
ENDERECO BAIRRQ/DISTRITO CEE DATA DA ENTRADA/SAIDA
RUA 1500 1837 CENTRO 88330528 27/04/2022
MUNICIPIC - FONE/FAX ur INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
BALNEARIO CAMBCRIU (47) 9991-48658 sC ISENTO 03:00:00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICME VALOR DO ICHS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS 38T VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
568,00 22,76 0,00 0,00 679,00

VALOR DO FRETE VALOR SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS RCESSCRIAS VALOR DO IPI|VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 110,00 0,00 0,00 569,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
BAZRO SCCIAL FRETE POR CONTA coD. ANTT PLACA VEICULO ur CPE/CNPT
B820COLOMBO 0 - Emitente 89848543021336
ENDERECO MUNICIFIO ur INSCRICAD ESTADUAL
RUA R CELESTINO MESSING DE SIQUEIRA 411 - CIDADE CURITIBA PR 1017066486
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERARCAC PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1,00 PC 13,50 13,50
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAD DO PRODUTO/SERVICO NCM/8H caT | cFoP URID. |QTD. VLR, UMIT. |VLR.TOTAL BC IcMa VLR, ICMS VIR. IPI :L;‘g d 3§° )
919838 g:ggé:gazsgiigfﬁgg BEBEIEAI0 peorssen |100 |6 108 fec 1,00 679,00 679,00 569,00 22,76 o,00]4,00 |o,00

Certifico que o

material/servico

constante deste documento foi
recebido/prestado e esta  em
conformidade com as

especificagbes nele contidas.

Balneario. Cambori

Cargo: Presi
Assinatura:

DADOS ADICICMAIS

/%

INFORMACOES COMPLEMENTARES »

Ender: RUA 700,401, SALA 01 CENTRC BALNEARIO CAMBORIU-SC B8330618 BRA ###
Carga: 001109360 OV: 013693996 Loja: 400 Dep: 454 PRODUTO 919838 v1,Difal
73,97

vICMSUFDest 73,97

wICMSUFRemet: 0,00QUEM RETIRA: CLIENTE OU GILBERO PIRES DE CAMARGO CPF:
04917373948 ;APLICADO CUPOM DE DESCONTO DE R 30,00 NO CARRINEC MOVEIS30 ,
GERANDO R 30,00 DE DESCONTO NA VENDA; PEDIDO 55270266: TIFO ENTREGA:
RETIRAR LOJA. ONDE RETIRAR O PEDIDO: FILIAL 195 RUA 700,401 - BALNEARIO
CAMBORIU - SC - BB330618. QUEM RETIRA: ASSOCIACAC DE APOIO AS FAMILIAS DE D

RESERVADC AD

FISCO




Pagamento de titulos com débito em conta corrente

18/04/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:08:35
527105271 8001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC D F - AFADEFI
AGENCIA: 5271-X CONTA: 17.552-8

BCO BRADESCO S.A.
23792028036000552702766002490002189600000056900
BENEFICIARIO:

LOJAS COLOMBO

NOME FANTASIA:

LOJAS COLOMBO

CNPJ: 89.848.543/0001-77
BENEFICIARIO FINAL:

LOJAS COLOMBO

CNPJ: 89.848.543/0001-77

PAGADOR :

ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE
CNPJ: ©5.405.039/0001-02

NR. DOCUMENTO 41.805
DATA DE VENCIMENTO 19/e4/2022
DATA DO PAGAMENTO 18/04/2022
VALOR DO DOCUMENTO 569,00
VALOR COBRADO 569,00
NR.AUTENTICACAO 3.4DE.A46.DOA.55E.F5F

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
psee 729 ee@l1 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@Bee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@80@ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J9482747 EVANDRO PREZZI
19482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS

Transagao efetuada com sucesso.

18/04/2022 10:00:52
18/04/2022 10:08:33

Transagdo efetuada com sucesso por: J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS.



¥ Colombo

RECIBO DO SACADO
’7 G Asglecin { Geaign do Cadents {Date the ket e dlee Verredimende !
Lojas Colombo S/A - Comeércio de Utilidades Domesticas 2028-10024900-9 14/04/2022 19/04/2022
Socado Noaen Mume Mumaro Doyt Waler Cotwata
Associacao De Apoio As Familias De Defic 06/00055270266-4 055270266 569,00
Relerancia

Compras efetuadas atraves do Comeércio Eletrnico ou Televendas

Autenticagio Mecanica

.

Pagamento da Parcela 1 do Pedido 055270266

Bradesco I237-2 | 23792.02803 60005.527027 66002.490002 1 89600000056900

Banco Bradesco S.A.

ST

Benaficlana CNPY Japre 3
Lojas Colombo S/A - Comércio de Utilidades Domesticas 89.848.543/0001-77 2028-10024900-9
Diata do Docimanto B do Dosamann Egpacie Do Ay Dt e Peacessaments Neske Mumers | Céd, do Decumeanta
14/04/2022 055270266 DV N 14/04/2022 06/00055270266-4
Ueo dn Banua | CiF Cartalia Espaci Mogda Cluantidads Moeds Walor Moerda
000 06 R%
[GEETN S

Instrugbes (Texto de responsabilidade do cedente)

A sua compra esta reservada até a data do vencimento.

Ap6s esta data, sua compra e 0 Boleto perdem a validade.
Informacdes : Telefone 0800 6424242 ou através Fale conosco no site.
Recebimento somente em dinheiro e nao receber apos o vencimento
Boleto pode demorar alé 2h para ser gerado

Sanadon Al

Lojas Colombo S/A - Comércio de Utilidades Domesticas

0,00
[} Cxtras Badurdes
0,00
{+) Man | Mudta
0,00
{+) Oulras ACris-mos
0,00

Eagudor

Associacao De Apoio As Familias De Defic

RUA 1500, 1837

88330-528 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU SC

L

S da Baira

AN

Autenticaciio Mecirica

FICHA DE COMPENSACAO

e



02/05/2022 09:35 Cadeira de Escritorio Presidente Couro Base Cromada C350 Best em Promogao | Ofertas na Americanas

dia das maes - até 50% de desconto | até 20% de cashback™ - queeero >

i old, laga seu login
busque aqui seu produto Q o o

au cadaatre-se

«¢ o app receha hoje  marcas pi Aprias  produtos inte rnacionais  venda na americanas americanas aoclal

== todos os departamentos v mercado  celulares  elstrodomesticos informatica  tv e home theater gletroportateis  movels  bele

pagina inicist > méveis > escridrin ¥ cadelras para esnnidnn > axecutiva

R$ 589,90

- ; i critoério
O favoitar < compartihar Cadeira de Es » =
Presidente Couro Base EB ate 8x de RS 73,73
Cromada C350 Best mais formas de
pagargnto
€ 2 perguntas

Cadelra de Escritério Presidenta ¢ ganhe RS 5,00 de
Couro Basa Cromada C350 Besl volla ra Ama

pagando com
cartdo de crédito,

cor; preto

© Rua 1500 Centro-..

politica de troca & devolucdc
LB receba 45595

até 17 de R% 35,95
maio

comprar

Este produto & vendido
antregue por Maxi
Ferramentas Home Cenlar. A
Americanas garante a sua
compra, do pedido a entrega.

saiba mais
vocé também pode gostar de...
T AP
- Iy L @ a é
%
'
Cadeira de escrilério Cadelra Escritdrio Prasidente Cadeira de Escrilério Cadeira de escritorio
Presiderte James tm Preta Day Marrom Relax Base Preia Presidente Prizi Fresh - Preta Presidente Johnson Travel..
RS 593,91 R% 544,72 R$ 639,90 RS 611,91
em 1x no cartdo de crédito em 1% no cartéo de crédito 8x de 79,98 sfjuros em 1x no cartéo de crédito
quem viu este produto, acabou com prando G”f

W,

https:Hw\m.americanas.com.brlprodutola‘z‘zsm?143?epar=bp _pl_00 _go_mu_pmaxﬁquarto__coIchao&opn=YSMESP&WT.srch=1&gcllc!:EAlalQo.,. 1/4



02/05/2022 09:30 Cadeira Giratoria Estofada Presidente C350 Casa Aberta Brasil - Best - Outros Moveis - Magazine Luiza

ahar e Toiks eoslofa Fesuenontas Acecvbiboad Compre pelo tel D8O 773 3838
procure por c6d'go, nome, marca... Oli Assotiacio V
= Todos os departamontas e Dfertas do ocia tisucls  Elatrdomesiicos Ty e Viden

A > Moveis » Outros Moveis

Cadeira Giratéria Estofada Presidente C350 Casa Aberta Brasil - Best

Cédigo fkhbhbd126 | Ver descriclo completa | Best

Cor:

L3

vendido e entregue por Casa Aberla Brasil

da R$ 899,90
por R$ 727,40 a vista (3% de desconto)
ou R$ 749,90 em 10x de R 74,99 sem juros

Mais formas de pagamento

& Adicianar a sacola

iza pela

produtns

Consultar prazo e valor do frete
88330-528 Ok  Nao sei o CEP

1500 - Centra - Balnearin Camboriu/SC

Recsba em até 4 dias uteis

Apbs o pagamento confirmado RS 77,73

Os prazos de entrega comagam a conar a partir da
confirmagdo de pagamento e podem variar para mais de
uma unidade da um mesmo produta.

Produtos patrocinados

Cozinha Completa Armario de Cozinha Cozinha Completa 100% Conjunto Sala de Jar
Madesa Reims 310001 Completa Madesa Reims MDF Madesa Smart Carraro Verona com |

hitps:/fwww.magazineluiza,com.br/cadeira-giraioria-estofada-p residente-c350-casa-aberta-brasil-bestp/khbhbd126/mofotmo/?&seller_id=1-casa... 1/4



INCENTIV IMPACTO SOCIAL & INCEN FISCAIS LTDA DANFPS-E
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Prestagédo de Servigos Eletrénica
ROD ROD SC 401, 600, MODULO 3.23 ANDAR 4 Numero: 371
JOAO PAULO - FLORIANOPOLIS - SC - 88.030-000 Autorizagao: 446118
Telefone: 4897840602 Emissao: 14/04/2022
CNPJ: 30.248.849/0001-40 Cédigo de Verificagdo: 93BA-F01D-A556-717E
CMC: 515.042-6
Dades do Tomador
NOME/RAZAO SOCIAL CFPS
ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DOS DEFICIENTES FISICOS 9202
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP
Rua 1500, 1837 Centro 88.330-528
MUNICIPIO UF Pais CPF/CNPJ/Qutros CMC
Balneario Cambariu SC BRASIL 05.405.039/0001-02
Dados do(s) servigo(s)
Cad. Atividade (Descrigdo CNAE) Descrigéo do Servigo CST | Alig. Valor Unitario Qtde Valor Total
7490104 (ATIVIDADES DE INTERMEDIACAQ E AGENCIAMENTO DE 1 0,00 RS 11.314,46 1 RS 11.314,46
SERVICOS E NEGOCIOS EM GERAL, EXCETO IMOBILIARIOS)
SERVICOS DE CAPTACAC NO VALOR DE R$ 150.859, 51
PARA O PROJETO SALA MULTIFUNCIONAL PEDIATRICA,
APROVADO NO FUNDO NACIONAL DA INFANCIA E
ADOLESCENCIA - LEI NO LEI NO 8.069/1980,
- AGENCIAMENTO / CAPTACAO - R$ 11.314, 46
rial [servico
Certifico Que 100 "Ezim{,_mo foi
canstante deske psta  em
<Inrestado € 7 )
recebido/pre Za0 as
cr‘.nfurmiciade -
espgmicagéi’S 2 ;92-’-'
palneario. CamEEN-
Nome: Ev:vmdrg Ar§?
Cargo: Presidentt
Agsinatura:
Calulo do Imp \A \ \\‘
Base de Calculo de 1ISSQN Valor do 1SSQ \ Base de Célculo ISSAN Subst. Valor do ISSQN Subst. Valor Total dos Servigos
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 11.314,46

Dados

DADOS BANGARIOS PARA DEPOSITO - BANCO ITAU - AGENCIA 5349 - CONTA CORRENTE 04724-0

DANFPS-E - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE PRESTAGAQ DE SERVICOS ELETRONICA

INTERNET, NO ENDEREGO partal, pmi.sc.gov.

A VALIDADE E AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO AUXILIAR D NOTA FISCAL DE PRESTAGAO DE SERVIGO ELETRUNICA
PODERAC SER COMPROVADAS MEDIANTE CONSULTA A PAGINA DA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA - SMF NA

i EM VERIFICAR AUTENTICIDADE >> PRODUCAD,
INFORMANDO © CODIGO DE VERIFICAGAD: 93BAF01DASSETITEE O NUMERO DE INSCRIGAC DO EMITENTE NO CADASTRO
MUNICIPAL DE CONTRIBUINTES - CMC: 5150426

s




(G337181103819060011
18/04/2022 11:07:43

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DVv)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagédo

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagéo SISBB

5271-X
17552-8 ASSOC D F - AFADEFI

341 ITAU UNIBANCO S.A.
5349 MARINGA - AV MORANGUEIRA

47240

30.248.849/0001-40

INCENTIV -IMPACTO SOCIAL E INCENTIVOS F
CREDITO EM CONTA

41.806

11.314,46

0

18/04/2022

CB340D986F893C56

Assinada por

J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS
J9482747 EVANDRO PREZZ|

Transagdo efetuada com sucesso.

18/04/2022 11:05:39
18/04/2022 11:07:43

Transagao efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.

40



Rocobamas g SINOPEYS EDITORA E SISTEMAS EIRELI o8 protulos da Nota Fiscal indicads a0 lada.
Emisséin; 22-04-2022  Desinatario: ASSOGIACAD DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTER FIS  Valor da Nota: a1,a0

[

NF-g

N°.000.106.573

)
}

ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FIS

'mm DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBECOR SER'E. .1
JL /
DANFE
Controle do Fisco
Z Documento Auxiliar da
Sinopsys Editora @ Sistemas Eireli Nota Fiscal Elelrénica
Bus Vit o Cinco de hulho, THE
) SiN{‘)P‘,YQ oo Homburgo - RS - CEP 03310.261 0 - Entrada
=T e Gt e Telefone (51 S0BE3E00 1 - Saida
werssinapayseditora com b N°.000.106.573
SERIE: 1 FL1/1
4322 0410 7404 8400 0169 5500 1000 1065 7310 0129 6457
NATUREZA DA GPERAGAO Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site
VENDAA VISTA www nfe.fazenda.gov.br |
INSCRIGAD ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO CNPJ PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
0860466418 10.740.484/0001-69 143220084802475 22-04-2022 14:50:16
_DESTINATARIOREMETENTE S
NOMEMRAZAD SOCIAL

e
CNPJICPF DATADA EMISSAO
l l 05.405.039/0001-02 \ l 22-04-2022

ENDERECO
1500 - DE 1134/1135 AO FIM 1837 ESQUINA 968

| [RNRRCNDB‘IRITO

CENTRO?

cep DATA DE ENTRADASAIDA
88330-528

FOMEFAX

BALNEARIO CAMBORIU

—
MuNICIPID ]

(47)3366-0678

UF INSCRIGAC ESTADUAL | G
sC ISENTO

——,

INFORMAGOES DO LOCAL OE ENTREGA
NOME/RAZAD SOCIAL
ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FIS

CNPUCPF INSCRIGAD ESTADUAL | RG
05.405.039/0001-02 ISENTO

)

[ ENDERECO

RUA 1500- DE 1134/1135 AO FIM, 1837 ESQUINA 968

)
= T |

CENTRO

MUNICIFIO

BALNEARIO CAMBORIU

uF

sC

e

FATURA

r22—04-2022 81,00

B}

CALCULD DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO 1CMS BASE DE CALCULD DO ICMS SUBSTITUIGAD
81,00 9,72 0,00

} VALOR DO ICMS SUBSTITLRGAD

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 l 70,00

VALOR DE FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALDR DO 1Pt
11,00 0,00 0,00

0,00 JFNMMW 81,00]
)
}

TRANSPORTADORNOLUMES TRAN:
FEAZN0 St FRETE POR CONTA CODIBO ANTT PLACA DO VEICULO uF CNRCRF
SERGIO ROGERIO PHILERENO ME [ pestinatario 94.406.014/0001-53
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAD ESTADUAL
AV PEDRO ADAMS FILHO. 2450 NOVO HAMBURGO RS ISENTO
{mwmm ESPECIE MARCA NUMERAGAC PESQ BRUTO PESD LIQUIDG
0 0 0,000 0,000
DADDS DO PRODUTOVSERVICOS
00, PROD DESCRIGAD DO PRODUTOSERVIGOS nowss | csT | croe | uwio, QUANT. W, UNMITARID | DESC % . TOTAL BCICMS | v icMS ':[;Lr
VIR ﬁLIID
x N~ i Ly
17803 MONSTRENGUE ED. 0 95030099 8108 | UN 100 . 7000 : 0.00 7000 81,00 972 |12.00
Certinco aue @ FrEten a{Jse wi;
constante deste documento
S em
receb,(!m’prestadu e esta g
conformidade com
especificagoes nele connd ﬁ Pﬁ
galneario. Camiyf i
DADOS ADICIONAIS Mome: Eva t‘d
INFORMAGOES COMPL Cargo: Fresid= y
Néo Incidéncia do ICMS, Artigo 11, Incisa Il, Livio |, RICMS/RS Assinaturai_}
BD- 59554 - Total Pedidos: 1 - ORD-ENDERECO ENTREGA: 1500 - DE 1134/1135 AQ FIM, 1837 - ESQUINA 868 - CENTRO? -
88330526 - BALNETRIO CAMBORI? - 5C FONE; 47 - 33660678
0
‘alor aprox, de Impaostos: RS 12,68
_J

1)



(G335200934358360011
Transagoes Pendentes 20/04/2022 09:39:38

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

20/04/2022 - BANCO DO BRASIL - 99:39:38
527105271 eee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC D F - AFADEFI
AGENCIA: 5271-X CONTA: 17.552-8

ITAU UNIBANCO S.A.

BENEFICIARIO:

SINOPSYS EDITORA 5 LTDA ME
NOME FANTASIA:

SINOPSYS EDITORA S LTDA ME
CNPJ: 10.740.484/0001-69
BENEFICIARIO FINAL:
SINOPSYS EDITORA S LTDA ME
CNPJ: 18.740.484/8001-69
PAGADOR :

ASSOCIAYYO DE APOIO AS FAMILIA
CNPJ: 05.405.039/0001-02

NR. DOCUMENTO 42.001
DATA DE VENCIMENTO 22/04/2022
DATA DO PAGAMENTO 20/04/2022
VALOR DO DOCUMENTO 81,00
VALOR COBRADO 81,00

NR.AUTENTICACAO D.BB9.11A.4C3.725.402

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 @001 Demais localidades.

consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@see 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
980@ 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por 19482747 EVANDRO PREZZI 20/04/2022 09:34:57
19482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS 20/04/2022 09:39:38

Transagéo efetuada com suUcesso.

Transagéao efetuada com sucesso por: 19482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS.

Al



@ Banco ltau S.A. | 341-7 |

RECIBO DO PAGADOR
Local de Pagamento Vencimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 22/04/2022
Beneficiario Agéncia/Cadigo Beneficiario

SINOPSYS EDITORA S LTDA ME
Enderego Beneficiario / Sacador Avalista

CNPJ 10.740.484/0001-69 9221/22234-3

AVENIDA PEDRO ADAMS FILHO 5947 GUARANI  NOVO HAMBURGO RS 93520-627
Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero
19/04/22 00059554 DM N 19/04/22 176/00059554-9
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
176 R$ 81,00

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficiario.|(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKEQNE. BANKLINE QU CAIXAS ELETRONICOS
Pagador: ASSOCIAYYO DE APOIO AS FAMILIA CNPJICPF -

Enderego: 1500 - DE 1134/1135 AO FIM 88330-528 CENTROY
Sacador/Avalista:

05405039000102

BALNEYRIO CAMBO sC

Autenticag@o mecanica

@ Banco ltat S.A. | 341-7 | 34191.76007 05955.499222 12223.4300

Local de Pagamento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO
Beneficiario

05 4 89630000008100

Vencimento

22/04/2022
Agéncia/Codigo Beneficiario

SINOPSYS EDITORA S LTDA ME CNPJ 10.740.484/0001-69

9221/22234-3

Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero
19/04/22 00059554 DM N 19/04/22 176/00059554-9
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
176 R$ 81,00

Instrugoes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o beneficiario.

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

GLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS ELETRONICOS

T T

Pagador: ASSOCIAYYO DE APOIO AS FAMILIA CNPJ/CPF - 05405039000102
Enderego: 1500 - DE 1134/1135 AO FIM 88330-528 CENTROY BALNEYRIO CAMBO sC
Sacador/Avalista:
e Compensacgéo
Autentlcat;éo Mecanica

%
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LarPsi

Menu

| Compre agora e ganhe 304 Pontos (R$3,04) ' @

|

Carrinho De Compras

() Compartilhar

PRODUTO PRECO

MONSTRENGUE R$76,00

SKU: terapia-0i5

“OL-

FINALIZAR PEDIDQ

QTD  SUBTOTAL
1 | R$76,00
Editar

ATUALIZAR VALORES

CONTINUAR COMPRANDO

iR

Calcule prazo de entrega e frete:

| 88330-528
CALCULAR

- Correios
Fcondmico -de 1 Até 11 dia(s)
 tteis-R$1210 '

Pac ~de 1 Até 12 dia(s) teis -
R$2399

Ll e E ESTAO
| B >0 DA LARPSI




)
N

% SITE SEGURD
Pague com 4 ﬁgmgi W CRIPTOGRAFIA S51.
seguranca.

Ambiente seguro.

Pagamento

Pagamento e Entrega

Por favor, informe seus dados abaixo para concluir a compra.

J4 tem cadastro?

Enderego de e-mail * Senha *

Esqueceu sua senha?

1 Fazer Cadastro

4 Revisdo do Pedido

Servigos de Entrega

() Pessoa ® Pessoa o Momtreng:.;e
el i @ PAC - Em média 9 Quantidade R$ 80,00
Fisica | Juridica _ :
; : dia(s) R$ 30,58
Informacgoes de Acesso Ojadlog Package - Subtotal R$ 80,00
. Em média 6 dia(s)
Email* __ RS 32,33 Embalagem e
i i Entrega (Servigos de
afadefi.bal@hotmail.co | O Sedex - Em média 5 i i i g R$ 30,58
Senha * dia(s) R$ 56,78 Tﬁédié 9 dia(s))
(O TNT TRANSPORTES Re
: - Em média 7 dia(s) Valor Total s
Confirmar R$ 111,07 110,58

Senha*

secssnanenRN

Cupom de Desconto

H

Aplicar

19

3 Pagamento



FORMAS DE
PAGAMENTO

s | &0 @

P e

COMO COMPR
AR

POLITICADET
ROCA

FRETES E ENT
REGAS
TESTES PSICO
LOGICOS

LARPSI FIDELI
DADE

QUICK LINKS
MAPRPA DO SITE

TERMOS DE PE
SQUISA

BUSCA AVANC
ADA

ATUALIZAR TOTAL

SUBTOTAL

EMBALAGEM E
ENTREGA
(CORREIOS -

ECONOMICO -DE 1
ATE 11 DIA(S)
UTEIS)

VALOR
TOTAL

R$12,10

FINALIZAR PEDIDO

NEWSLETTER

CONTA

MINHA CONTA

PEDIDOS £ DE
VOLUCOES

Desenvolvido por YOTPO

& 2009-2017 LarPsi - Rua Agnelo Brito 141, loja 1. Federagao, Salvador-BA cep40210-245 CNPJ 10 597.502/0001-03 WHATSAPP (71)

GO170-0404 - SEG A SEX DAS 84 AS 17H

* O QUE ESTAO

FALANDO DA LARPSI




BECEREMOS UE Lojas Colombo S.A Com, Util. Dom. - 195 0S5 PRUDUTOS CONSTRANTES NA NOTA FISCAL NFE

INDICADA AD LAD N° 000002373
DATA DE RECERIMENTG IDENTIFICACAD E ASBINATURA DO RECEBEDOR SERIE 002

T ——————— - ———— ——— ——————————— o ——————— - — i — —— — — — - — — p— v — — ——

_‘ o, - DANFE
‘ i’ i DOCUMERTO
AUXILIAE DA HOTA
SO

Lojas Colombo 8.A Com. Util. Dom. - 185 138

ELETROMTOR " ey
RUA 700, 401-SALA 01 2 CHAVE 1.::. JCESSG
DENT 220 303 4% 500 20 3 7410 0020 197
CENTRO Faraaba m 4272 04BY B4BS 4303 4586 3500 2000 002 10 0020 1574
BAL 1-SAIDA

N® 00UoDes73 |Pebsulta de autenticidade no portal nacicnal da NFP-@

SERIE 007 W a.fazenda.gov.briportal ou ne site da SEFAZ
FOLHAS 1/ autorizada,

EATTRELA DA UPERACAD BROTOCCLO 0B AUTCRIEACAD UF USO

Venda merc adguirida ou recebida terc 342220075873020 18/04/2022 12:54:42

HECRICAL EETADUAL TGS, ESTADUAL DO SU8ST. TRIBHTARIC oHEd

252.838.408 898485430345-86

DESTINATARIO/REMETENTE

HOME /RAZAD SGUTAL CHINYCPF _ DATE D EMISZAL
ASBOCTACAD DE APRPOIO AS FAMILIAS DE DEFIC D54050380001-02 18704/2022
ENOERECD BAIRRO/LIGTRITD CEP DATA DR mar*.ﬂ,‘&h{m
RUA 1500 1837 CENTRO 868330528 18/04/2022
RUNICTIIO FOREFAX ¥ IRYCRICND ESTADUAL HORA DR SAIGA
BALNEARIG CAMBORIU (47) 89891-48654 sC ISENTO 12:54:40

CALOULO DO IMPOSTO

BASE HE CALUULD DO TomS VALOR DM fOM5 PASE DE CALCULD BONE- 57 VALGR DO TOM3 OT VALGR TOTRL DOS PROGTUTCS
1.103, 861 187,61 0,00 0,00 1.137,00
VALOR 10 FRETH VALOR SECUHRD PESCONTO ODUTRAS DEEPESAS ROEAYURIAS VALGI DG IPI{VALGH TOTAL A NOTR
0,00 G, 00 33,39 0,00 0,00 1.103,61
TRANSPCRTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RATAD HOCEAL FRETE FOR CONTA GODL ANTT PLACK VETCULO oF  |erricury

9 - Sem Frete

ENDERESD MUNRICIRID Ur INSCRICRD ESTADIAL
CEANTIDADE ESPECIE MARTH NUMSRACKD PESO BRUTO PEESD LIQUILG
3,00 PC 10,05 10,05

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

> po SERVICO wowsan  |eer |leror |owo. loro. |vie. owre. |vintomas (e rows via. 1ows  |vin, xer  [RIQ. [REIQ.

- o T BENIDN  RHOA
E};J;Egr:“;ﬁess;;;g? CRIBNCE BERIOZ BACO  oivwcay |06 |5, 102 fee 3,00 19, 88 1 157,60 1,303, 61 E7. 61 avos]in,a0 o, e

FL25068

Certifico que o material/servico
constante deste documento  foi
recebido/prestado e esta em
conformidade com as
especificagbes nele contidas.

Balneario. Camboriu, E

Nome: Evan
Cargo: Presigien
Assinatura: .

DADCS ADICIONAIS
THFORMACOES COMPLEMENTARES BESERVADG. A0 FIACH
Ender: RUA 1500,1837, CENTRO HALNEARIO CAMBORIU-S5C 88330528 BRA #4§ Caroa:
OV: DB13705805 Loja: 1935 Dep: 195 PRODUTO 918508 Trib.aprox R$482,712
Federal, R$37,52 Est e RS0,00 Munic Fonte: TBPT-DEBBIE 22.1.D WP EMITIDA
HOS TERMOS DO DECRETO 2.870/2001

T




(331201329085057010
20/04/2022 13:34:01

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

5271-X
17552-8 ASSOC D F - AFADEFI

237 BCO BRADESCO S.A.
2028 PL.CORP.PORTO ALEGRE

249009

CNPJ 89.848.543/0001-77

Nome favorecido LOJAS COLOMBO SA COMERCIO DE UTILIDADES
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 42,002

Valor 1.103,61

Destinagéo 0

Data transferéncia 20/04/2022

"C" - CPF/ICNPJ

diferente

Autenticagéo SISBB A3B3DODBEBEEF813

Assinada por J9482747 EVANDRO PREZZI 20/04/2022 13:30:56

19482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS

Transag@o efetuada com sucesso.

20/04/2022 13:34:01

Transagao efetuada com sucesso por: J9482750 MARCIO JOSE MARCHI DOS SANTOS.

¥%



11/04/2022 14:19

Nossas Iojes Tanhn sun lojn Raguiamentos Acssaiiidade  Giis de segquranca

procure por codigo, nome, marca...

= Todos os departamentozs WV

A > Eletroportateis > Bebedouro, Purificador e Acessorios

Glertas do dis

Bebedouro de Agua Eletrénico Branco (BE11B) - Electrolux - Bebedouro, Purificador e Acessoérios - Magazine Luiza

Compre pele tel' G800 773 3838 4

Celulares Mdveis Elsmodomésticos TveVideo Informatica

Bebedouro de Agua Eletrénico Branco (BE11B) - Electrolux

Cédigo 679890300 | Ver descricao completa | Electrolux

Aproveite e compre junto

Bebedouro de Agua
Eletrénico Branco
de R$ 619,00 por

R$ 474,05 »

vista

ou R$ 499,00
10x de R$ 49,90 sem
juros

Voltagem:
Bivolt S
Vendido e entregue por Elecirolux

de R$ 619,00
por R$ 474,05 a vista (5% de desconto)

ou R$ 499,00 em 10x de R$ 49,90 sem juros
Mais formas de pagamento

Adicionar 8 sacola
Consultar prazo e valor do frete

88330-528 Ok  Napseio CEP

1500 - Centro - Balneario Camboriu/SC

Receba em até 7 dias (teis

Apds o pagamento confirmado R$ 13,94

Os prazos de entrega comegam a contar a partir da
confirmacéo de pagamento e podem variar para mais de
uma unidade de um mesmo produto.

Jogo de Panelas
Tramontina Antiaderente

R$ 299,90
Selecione o produto desejado &0

g lado para adicionar a sua compra
Micro-ondas Electrolux

34L MEO44
R$ 699,00

Adicionar os produtos a sacola

Micro-ondas Electroiux
MTD20

R$ 489,99

19

https://www.magazineluiza.com.br/bebedouro-de-agua-eletronico-branco-be11 b-electrolux/p/6798903/ep/bpar/?selected=true

e 4 ok e 3,9 (585) Avaliar produto '<: Q?

1/9



11/04/2022 14:21 Bebedouro de Agua Eletrénico Electrolux Branco (BE11B) - Electrolux

Fique tranquilo! Se o produto nio couber na sua casa, vocé pode devolver em até 7 dias sem custos. Saiba mais

@ Electrolux Q Sobre a Electrolux v Atendimento v 2 Entrar }=
" _—— T e _ N Garantia
B Categarlas£letrmiomest:casE1r§iraportare=sut:l?dades DomésticasPecas e AcessoriosServigos Electroiu Estendida Frete Gratis

Electrolux - Eletrodomeésticos — Purificadores de Agua e Bebedouros - Bebedouro

Bebedouro de Agua Electrolux
Eletrdnico Branco (BE11B) -
Bebedouro de Agua Eletrénico
Branco (BE11B)
BET1B

4.3/5 Y W §§ & + - (640 avaliaces) ver avaliacdes
R$619,00  19%

R$ 499,00

em 8x de R$ 62,37 sem juros ver parcelas

Voltagem
© Bivolt
Leve também < 1/5)

«ﬁ»fg; o
i- ! Conjunto de Potes Her...

. % RS 89,90

VER PRODUTO
v
COMPRAR

;
y
/
i

Q | Adicionar aos Favoritos

Calcule o valor do Frete e o prazo de entrega

88330-528 Consultar N&o sei meu CEP

Convencional em até 7 dias uteis R$ 12,20

€) Informacges importantes

0O

htlps:.-‘!Ioja.eIectrolux,com.bribebedouro-de-agua-eietrcnico~branco-be11b!p 1/9



11/04/2022 14:17 Bebedouro de Agua Electrolux Bivolt BE11B — Branco | Casas Bahia

CASASBAHIA O W

O que vocé estd procurando? q

©® Informe seu CEP

+ (592)

Manual do produto

Bebedouro de Agua Electrolux Bivolt BE11B — Branco
(Cod. ltem 11688799) %\

P55 20-00
R$ 419,00 -21%

https://www.casasbahia.com. br/bebedouro-de-agua-electrolux-bivolt-be11b-branco-11688799/p/11688799?utm_medium=Cpc&utm_source=GP_...  1/4



DOCUMENTO AUXILIAR
CADU MATERIAIS EDUCATIVOS DA NOTA FISCAL
LTDA ELETRONICA
AV.SENADOR YERGUEIRO, 969 - THAVE BE ACESSO
i [ QL CENTRO - 09750000 0 - ENTRADA m
@ E {( -ASA _ds SAO BERNARDO DO CAMPO - SP 1 - SAlDA 35220421895635000174550010000309521000305263
( Ll “ d (" do FONE/FAX: 1141180330 Ne 30952 Consulta de icidude no portal nacional da NF-e www.nfe. fazenda.gov.br/partal

Série 1 ou no site da Sefaz Autorizadora.
Folha 1/1

NATUREZA DE OPERALAD ROTOCOLO DE AUTORIZACAD DEUSO

[S] VENDA DE MERCADORIA 135220555645172 29/04/2022 16:46:46

INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT. CNPT

635806131119 21895635000174

DESTNATARIO / REMETENTE

ROMET RAZATI S0 NFTTCPF ATA DE EMISSAO

ASSOCIACAD DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FIS 05405039000102 29/04/2022

ENDERECO BATRRO T DISTRITO ICEP ATA DA ENTRADA/SAIDA

RUA 1500, 1837, Esquina 968 ENTRO 88330528

MUNICTPIO ] , ONE/ FAX [L"F ‘!NSC‘RI(‘M‘! ESTADUAL HORA DA SAIDA

BALNEARIO CAMBORIU SC

FATURA / DUPLICATA

NUMERD DA FATURA VALOR DA FATURA DESCONTO ACOR LIOUTH0

30952 A% 195091 0,00 <F 1950,91
M. Dupl 0. Vene, Valor . Dupl, 01, Vene. Valor . Pupl. 1 Vene, alor . Dupl, vene, alor
I 30/04/2022 | 195091 - | - --- - ID - — - r)‘ - |V e

CALCULO DO IMPOSTO

[VALOR DO TCMS
0,00 0,00 0,00 194990
VALOR DO FRETE ALDR DO SEGURD ESCONTO UTRAS DESP. ACESSORIAS ALDR TOTAL DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA
137.50 lV A | 136,49 [0 0,00 0,00 195091

T RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME TRAZAD 50C FRETE POR CONTA_ Fonmm-rr—[mmcum NETTCPF
RODOVIARIO BEDIN LTDA -Bist: SdiREE (W] | 4302577400115
ENDEREGQ ﬁUNICiI‘lU L] SCRICAO ADUA
cammHo DO CAMPO DO RINCAO, 376 IGUARULHOS 796188615118

OQUANTIDADE ESPECIE IMARL'A rumsanc,\u rm ES0 LIQUIDO
2 alume 15,006 15,000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGCUS
COD PRODUTO DESCRICAQ DOS PRODUTOS / SERVIGOS nesisH |8 crop| un fquant| YRERR YOLOR B,GALC, | VALOR lvaror ipf f5IQ | ARIR
12410 PAINEL PSICOMOTOR EM MADEIRA 95030099 | 01026102 PC | 1949,90 1949,90 0,00 0,00 0,00{ 0,001 0,00
Total aproximado dos tributos RS 0,00

CALCULO DO ISSQN
TNSCRICAD MUNICIPAL ALmﬂEﬁmﬁs——F’m i

lv 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS

TNFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO
DOC. EMITIDO P-ME OU EPP OPTANTE P-SIMPLES I\A(.JONAPL I’A(JU VIA BOLETO

N: R
E TERCEIROS. EMPRESA CARGOBR - CNPJ 17.781400-0001-84 é)A C(]NSIFNAT}\R[A DESTE FRETE. . Nome do Ve
ndedor: E-commerce . . Faturas geradas: 338009(001 ):

b

Microvix|nf-e LWJI.HX&I\I‘I\J"

| g ; G3372016136439621
e ~ 20/04/2022 16:17:38
. Transagoes Pendentes



